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INNOVAT I V SEDA N 16 89

Konstruktion och teknik som utgår  
från användaren
På Husqvarna har vi arbetat med ständig innovation sedan 1689 – det ligger  
i vårt DNA. Innovation handlar för oss om framtiden. Vi accelererar ständigt  
vår omvandling från mekanisk till digital, bensin till batteri och manuell till 
autonom – vi arbetar med innovationer i ett tidigt skede, omfattande externa 
partnerskap och nya metoder med användaren i fokus. Genom att ständigt 
utmana oss själva strävar vi efter att skapa ännu bättre upplevelser för  
våra kunder och hjälpa dem att uppnå bästa resultat.

EN G RÖN A R E MORG ONDAG

Minska vårt avtryck
På Husqvarna utvecklar vi våra produkter med både våra kunder och miljön  
i fokus. Respekt för vår planet och ett hållbart tankesätt är en självklarhet i allt 
vi gör. När du investerar i en Husqvarna-produkt kan du alltid vara säker på att 
vi har gjort allt vi kan för att minimera dess påverkan på miljön och dess 
koldioxidavtryck.

Gör din  
trädgård bättre
Det har sagts att trädgårdsskötsel är näring för själen. Dina grönområden är en 

förlängning av dig själv. En plats för att ladda om, leka – och ta hand om det som 

växer. För det finns alltid något som behöver din uppmärksamhet – och vårt mål är 

att göra det här utrymmet till ditt eget, att nå din vision om vad du vill att det ska 

vara, att få det att växa och frodas. Det är en ständig utveckling som blir så mycket 

enklare med Husqvarnas produkter och lösningar som är utformade efter dina behov.

OMFAT TA NDE PRODUK T ER B JUDA NDE

Vilken nivå passar dina behov?
PR A K T I SK

Maskiner som är optimerade för sporadisk användning, perfekta  
för mindre och lättare trädgårdsarbete. De här produkterna är 
utformade för ökad bekvämlighet, enkel användning och minimalt 
underhåll, utan att kompromissa med prestanda.

AVA NCER A D

Maskiner utvecklade för frekvent, mer krävande användning i 
trädgården. De här produkterna har en ändamålsenlig utformning 
med avancerade funktioner och optimerade prestanda som gör 
trädgårdsarbetet mer effektivt och bekvämare.

DELT ID SPROF F S

Maskiner som har utvecklats för tuffare och större uppgifter och 
som i många fall passar perfekt för deltidsproffs. De här kraftfulla 
produkterna med hög kapacitet har designlösningar och tekniska 
funktioner som syftar till att förenkla utomhusarbetet överallt  
och varje gång, för en överlägsen användarupplevelse.

PROF E S SIONEL L

Maskiner som har utvecklats för krävande professionell användning 
på heltid. De här produkterna är noggrant anpassade för att hjälpa 
kommersiella användare i deras vardag, både vad gäller användar-
vänlighet och ergonomi samt robusthet och produktens livslängd.





BAT T ER IDR I V N A PRODUK T ER

Utforska vårt sortiment av laddare, adaptrar  
och batteridrivna produkter. husqvarna.com/Battery

HITTA DEN PERFEKTA PRODUKTEN FÖR DIG

Gör morgondagen  
bättre
Sladdlös och tyst. Höga och konsekventa prestanda. Dessutom  

utan direkta utsläpp. Det finns många anledningar till att välja  

en batteridriven produkt från Husqvarna. Vi utvecklar ständigt  

vårt batterisystem för att ge mer kraft, längre drifttid och större 

bekvämligheter. Allt med syftet att göra morgondagen ännu  

bättre för dig, för oss och för planeten.
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FÅ ALDRIG SLUT PÅ STRÖM

Välj den optimala kapaciteten  
för ditt arbete
Hur länge kan du arbeta med full laddning? Det beror både på 
vilken batteristorlek du väljer och vilken typ av arbete du utför.  
Du hittar produkten som passar perfekt för just dig i vårt sortiment 
av snabbladdande Husqvarna-batterier och kompatibla laddare. 
Lägg till lite extra kapacitet för att göra arbetet ännu bekvämare.  
Mer information finns i diagrammet på sidorna 34–35.

GEMENSAM PLATTFORM 

Ett flexibelt  
batterisystem 
Husqvarnas batterisystem ger dig ett brett  
utbud av högpresterande alternativ, från lätta 
integrerade batterier till ryggburna batterier.  
Våra batterier är utvecklade för att hålla länge.  
Du laddar dem snabbt och byter ännu snabbare 
för att kunna jobba vidare. Vårt batterisystem ger 
flexibel användning i olika Husqvarna-verktyg  
och du kommer alltid att hitta en skräddarsydd 
batterilösning som passar din uppgift.

Fördelar med Husqvarnas batteridrivna produkter:

1 Höga prestanda
Starka, hållbara motorer, mindre vibrationer och lättare 
än jämförbara bensindrivna maskiner. Dessutom har  
de en smart, välbalanserad design som ger dig all 
prestanda och bekvämlighet du behöver.

5 Mindre buller, inga avgaser
Våra batteridrivna motorer ger samma prestanda som 
bensindrivna motorer, men utan de direkta utsläppen. 
De tysta motorerna minskar också risken för att någon 
ska störas av ditt arbete.

2 Praktisk användning
Ingen bensinpåfyllning, inga startsnören, inga kablar. 
Enkel att starta, stoppa och använda. Ta bara ut batteriet 
ur laddaren och sätt in det i maskinen så är du redo att 
börja arbeta.

6 Vattentåliga produkter
Många produkter i vårt batterisortiment uppfyller  
en hög klass av vattentålighet. Från Husqvarna 
300-batteriserien och senare har de flesta produkter 
IPX4-klassad regntålighet.

3 Ett batterisystem
Alla våra handhållna och gå-bakom batteridrivna 
produkter drivs av samma batterisystem. Du behöver 
inte hålla reda på flera olika batterier och laddare.

7 Brett utbud
Oavsett vilken typ av batteridriven maskin du letar efter 
– motorsåg, häcksax, grästrimmer, röjsåg, lövblåsare, 
gräsklippare eller vertikalskära – har vi den perfekta 
Husqvarna-maskinen för dig.

4 Ekonomi
Utan bränslekostnader och dyrt underhåll betalar våra 
batteriverktyg sig själva snabbare än du tror. Därefter 
sparar du pengar varje gång du laddar dem



Ta arbetet till en ny nivå 
med nya batteriprestanda
HUSQVARNA 215iL GRÄSTRIMMER

Den här lätta och välbalanserade batteridrivna trimmern är perfekt  
för smidig och tyst borttagning av vildvuxet gräs runt uteplatsen eller  
var som helst där din robotgräsklippare eller gå-bakom gräsklippare  
inte når. Fälls ihop teleskopiskt för enkel förvaring. Sidan 30

HUSQVARNA 215iHD45 HÄCKSAX

Effektiv, batteridriven häcksax med optimerade prestanda för medelstora 
till stora häckar. Den slimmade, välbalanserade designen gör det enkelt 
att få ett snyggt och vältrimmat resultat runt häcken utan att det låter för 
mycket. Sidan 28

HUSQVARNA LC 142iS/LC 142i GRÄSKLIPPARE

Våra nya batteridrivna gräsklippare LC 142iS och LC 142i med uppsamlare 
är utformade för dig som vill ha en kompakt gräsklippare som är enkel att 
använda och förvara. Båda ger fantastiska klippresultat på mindre till 
medelstora gräsmattor. Sidan 14

PRODUKTNYHETER 2022

HUS QVA R N A R 112i C BAT T ER IDR I V EN R IDER

Upptäck den nya generationen av Husqvarnas batteridrivna Riders! 
Bensinprestanda utan bensin, oljor, drivremmar eller motorljud. Det är bara 
att ladda och köra! Den moderna li-Ion-batteritekniken och det elektriska 
drivsystemet ger optimerade prestanda och upp till 4 700 m² utmärkta 
klippresultat på en laddning. Med all mångsidighet och manövrerbarhet  
hos en äkta Husqvarna Rider. Sida 16
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Mer än bara 
enkelt ägande
Det kan inte bli enklare att sköta din Husqvarna-utrustning. 

Eftersom vi kan göra det åt dig. Vårt servicekoncept 

Husqvarna Care™ har utvecklats för att ge dig ett verkligt 

bekymmersfritt ägande. Det omfattar alternativ som utökad 

garanti, serviceavtal och leasing – allt för att göra det ännu 

bättre för dig att äga en Husqvarna-produkt.

VI FINNS HÄR FÖR DIG

Läs mer om fördelarna med Husqvarna Care™  
på husqvarna.com/HusqvarnaCare

WARRANTY PLUS

Utökat skydd
Med Warranty Plus kan du äga din Husqvarna på ett enkelt sätt upp till fem år. 
Det här alternativet kan läggas till upp till tolv månader efter köpet.

 ■ Husqvarna Automower® +3 år

 ■ Bensindriven handhållen + 1 år

 ■ Bensindriven gå-bakom gräsklippare med Husqvarnamotor + 1 år

 ■ Batteriprodukter + 3 år

 ■ BLi-batterier + 3 år

 ■ Riders (med Husqvarna-motor) + 1 år

SERVICE PLUS

Ett bekvämare liv
Service Plus är ett 36 månaders heltäckande servicepaket för din 
robotgräsklippare, vilket ger dig ett bekvämare och bekymmersfritt ägande.  
Vi tar hand om service, garantireparationer och vinterförvaring till en fast 
månadskostnad. 

LEASE PLUS

Ett modernt ägande
Fokusera på det som är viktigt. Lease Plus är den ultimata ägandeformen.  
Det är tillgängligt för Automower®-robotgräsklippare och utvalda Rider-
modeller, och innebär att vi tar ansvar för installation*, vinterförvaring och 
service av din produkt – i tre till fem år! Det enda du behöver göra är att 
kontakta en lokal återförsäljare för att välja rätt modell och registrera dig.  
När du har gjort det tar vi hand om installationen*, den årliga servicen, 
vintervården – och mycket mer. Vid slutet av leasingperioden, kan du köpa  
din gräsklippare till restvärdet eller byta in den och uppgradera till en  
ny modell med ett leasingerbjudande.

WARRANTY PLUS SERVICE PLUS LEASE PLUS

Garantireparationer   •  •   — —

Årlig service ( •• )   •  •  • •

Vinterförvaring*   —   •  •  • •

Äkta knivar från Husqvarna*   —   •  •  • •

Installation* ( •• ) ( •• )  • •

 = Ingår i serviceerbjudandet  ( ) = Krävs men ingår inte * Om tillämpligt



ROBOTG R Ä SK L IPPA R EN AU TOMOW ER®

Imponerande resultat  
även på komplexa gräsmattor
Som världsledande inom robotgräsklippning, med mer än 25 års 
erfarenhet, har vi fulländat robotgräsklipparen Automower® för att  
ge dig en mattlik gräsmattekvalitet, oavsett gräsmattans storlek och 
utformning. Komplexa gräsmattor med smala passager? Kuperade 
områden? Inga problem för Automower®. Varje trädgård är unik, med 
unika utmaningar – som alla hanteras med enastående resultat av 
våra robotgräsklippare som arbetar outtröttligt, tyst och utan  
direkta utsläpp – när du vill. 

Gör din gräsmatta bättre
Föreställ dig känslan av att gå barfota på ditt friska, gröna, daggiga gräs medan du smuttar på  

en kopp kaffe i morgonljuset. Kan du få en bättre start på dagen än så? På Husqvarna älskar vi en 

fantastisk gräsmatta lika mycket som du. Oavsett vilket sätt du föredrar att ta hand om den har vi  

allt du behöver. Tillbringa resten av dagen med att koppla av på soffan och se din robotgräsklippare 

klippa varje grässtrå perfekt. Promenera bakom gräsklipparen och upplev händelserna i din egen  

takt. Eller upplev spänningen i förarsätet på din åkgräsklippare. Oavsett vad som gör gräsmattan 

bättre, finns vi här för dig.
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SPAKSTYRD ÅKGRÄSKLIPPARE

En snabbare klippning 
överallt
På en spakstyrd åkgräsklippare från Husqvarna får  
du arbetet gjort snabbt och effektivt. En nollvändradie 
innebär att inget gräs förblir oklippt när du når slutet 
av en klipprad och svänger 180° för att påbörja nästa 
rad. Tack vare de bekväma användarfunktionerna 
kan du fokusera helt på att njuta av arbetet samtidigt 
som du får fantastiska klippresultat.

TRÄDGÅRDSTRAKTORER

Gör mer än att klippa
Ett brett utbud av tillbehör och flera olika 
klippmetoder ger trädgårdstraktorerna utmärkt 
mångsidighet. De är idealiska för effektiv 
gräsvård och diverse arbetsuppgifter på din 
tomt. Välj mellan tre olika klippsystem för skötsel 
av gräsmattan – och anslut en kärra, spridare, 
snöslunga osv. för större mångsidighet.

GÅ-BAKOM GRÄSKLIPPARE

Matcha gräsmattan perfekt
Oavsett vilken storlek på gräsklipparen som passar 
din gräsmatta har våra bensin- och batteridrivna 
gräsklippare både motorer med hög specifikation  
och lättstartade motorer samt hållbara klippaggregat, 
vilket ger förstklassiga klippresultat varje gång.  
Så oavsett vilken Husqvarna-modell du väljer kan  
du se fram emot att få en frisk, välskött gräsmatta.

RIDERS 

Arbeta bekvämt 
överallt
På en Husqvarna Rider når du ställen du 
aldrig trodde var möjliga. Klipp gräsmattan  
i trånga utrymmen, i sluttningar och i alla 
typer av terräng. Din Rider ger dig en helt ny 
nivå av prestanda, med flera olika alternativ 
för allt från klippning till snöröjning.
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HEY GOOGLE!

Perfekt klippning  
– centimeter för centimeter
Knepet för att få gräsmattan fyllig, grön och frisk är 

att klippa varje grässtrå lite i taget flera gånger i 

veckan. Den rätta robotgräsklipparen för jobbet väntar 

i vårt Husqvarna Automower®-sortiment. Den kan 

dessutom anslutas till vårt ekosystem av innovativa 

digitala lösningar som utformats för att ge dig kontroll 

över gräsmattans skötsel och förhållanden.

SMART GRÄSVÅRD

Behåll kontrollen med din smartphone
Med tjänsten Automower® Connect har du total kontroll över din robot gräsklippare från 
Husqvarna. Tjänsten har två anslutningslägen, beroende på modell: Automower® Connect 
för anslutning med lång räckvidd via mobilkommunikation, eller Automower® Connect@
Home för kort räckvidd, med trådlös Bluetooth®-teknik. Du kan se var gräsklipparen  
arbetar och styra schemat bekvämt var du än befinner dig.
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SMART RÖSTSTYRNING

Innovationer som  
boostar trädgården
Innovativ teknik, smarta integrationer och partnerskap hjälper 
oss att tillhandahålla intuitiva lösningar som förenklar ditt liv. 
Intelligenta funktioner anpassar sig efter dina personliga 
behov och gör upplevelsen mer engagerande och stöttande. 
Bland våra lösningar finns röststyrning via Amazon Alexa eller 
Google Home, smarta anslutningar till spridare, personliga 
kalendrar eller lokalt väder via IFTTT och AI-driven support 
som ger dig en smidig upplevelse och ett fantastiskt  
resultat med Husqvarna Automower®.

Allsidig användning med  
flexibla tillbehör
Husqvarnas Riders och traktorer är effektiva maskiner som är otroligt  
mångsidiga. Välj bland ett brett sortiment av tillbehör för allsidig 
användning året runt: vältar, släp, mossrivare, elektriska luftare, snöblad. 
Dessutom är Riders utrustade med ett kombiklippaggregat för två olika 
effektiva klippalternativ. En maskin – oändliga möjligheter.

UTRUSTNING OCH TILLBEHÖR

Personlig vård
Robotgräsklipparen Automower® arbetar outtröttligt dygnet runt och 
förtjänar lite kärlek och omsorg. Vi har precis det som behövs. Husqvarna 
erbjuder ett brett sortiment av Automower®-tillbehör som knivar, hus, 
underhållskit, vägghängare, begränsningskablar och kontaktdon – samt  
ett antal designerskal för att anpassa din Husqvarna Automower®

FÖR BÄT T R A D OMR Å DE SH A N T ER ING

Utforska de intelligenta 
robotgräsklipparna
Med Husqvarna AIM Technology kan du dra nytta av den 
inbyggda intelligensen i Husqvarna Automower® 405X, 
415X och 435X AWD. Med AIM Technology kan du förstå och 
kontrollera arbetsförhållandena för din robotgräsklippare 
via appen Automower® Connect. Några av funktionerna 
som ingår:

 ■ Se var din robotgräsklippare arbetar i trädgården

 ■ Se var begränsningskablar och guidekablar är 
installerade på kartan i din smartphone

 ■ Definiera arbetsområden med särskilda inställningar 
direkt i din smartphone

 ■ Markera och aktivera /avaktivera förbjudna zoner

NYHET

OPTIMERA DIN HUSQVARNA

Utforska hela vårt sortiment av tillbehör på  
husqvarna.com/Parts

HELA SORTIMENTET ONLINE

Se hela vårt sortiment av Automower®-kit och tillbehör på 
husqvarna.com/AutomowerParts
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NYHET

AUTOMOWER® 310 Mark II BATTERI

1 000 m²

40 /15 %

20–60 mm

9,2 kg

• För små till medelstora gräsmattor
• Automower® Connect@home
• Vädertimer
• Auto passagehantering
• Kan tvättas med slang

Automower® 310 Mark II, 970 52 67-21 1 599 €
Rekommenderat installationskit: Medium, 967 97 22-01 159,90 €

NYHET

AUTOMOWER® 305 BATTERI

600 m²

40 /15 %

20–50 mm

9,4 kg

• För små gräsmattor
• Automower® Connect@home
• Vädertimer
• Auto passagehantering
• Kan tvättas med slang

Automower® 305, 967 97 40-21 1 249 €
Rekommenderat installationskit: Liten, 967 97 21-01 99,90 €

AUTOMOWER® 105 BATTERI

600 m²

25 /15 %

20 – 50 mm

6.9 kg

• För små gräsmattor
• Kompakt och låg vikt

Automower® 105, 967 64 54-21 899 €
Rekommenderat installationskit: Liten, 967 97 21-01 99,90 €

LÄS MER OM VÅRT AUTOMOWER®-SORTIMENT ONLINE
Mer information om hela vårt sortiment av robotgräsklippare och tillbehör finns på  
husqvarna.com/Automower

PROFESSIONELL

AUTOMOWER® 535 AWD BATTERI

3 500 m²

70 / 50%

30 –70 mm

17,0 kg

• Överlägsen prestanda i sluttningar/
terräng – AWD

• För stora, komplexa gräsmattor
• Husqvarna Fleet Services™*
• GPS-stödd navigering
• Säker klippning i branta sluttningar

Automower® 535 AWD, 967 85 34-21 5 199 €

AUTOMOWER® 550 EPOS™ BATTERI

5 000 m²

45 /15 %

20 – 60 mm

14,4 kg

• Husqvarna EPOS™ technology  
(utan begränsningskabel)

• Flexibel och robust installation
• För stora, komplexa gräsmattor
• Husqvarna Fleet Services™*
• Säkerhetslampor
• Referensstation krävs (tillbehör)

Automower® 550 EPOS™, 970 46 53-21 5 799 €

AUTOMOWER® 550 BATTERI

5 000 m²

45 /15 %

20 – 60 mm

13,5 kg

• För stora, komplexa gräsmattor
• Husqvarna Fleet Services™*
• GPS-stödd navigering
• Identifiering av fjärrobjekt
• Elektrisk höjdjustering
• Automower® club solution

Automower® 550, 967 65 02-21 4 599 €

AUTOMOWER® 520 BATTERI

2 400 m²

45 /15 %

20 – 60 mm

13,3 kg

• För stora, komplexa gräsmattor
• Husqvarna Fleet Services™*
• GPS-stödd navigering
• Elektrisk höjdjustering

Automower® 520, 967 66 21-21 2 999 €

*  Kräver en mobilanslutning från en lokal telekomoperatör. Ett dataabonnemang för hela produktens livslängd (tio år) 
ingår. (Observera att vi endast kan garantera funktionaliteten hos själva produkten, inte drifttid eller täckning för tredje 
parts dataanslutning.)

LÄS OM VÅRT AUTOMOWER®-SORTIMENT FÖR 
YRKESANVÄNDARE
Mer information om hela vårt sortiment av robotgräsklippare och tillbehör finns på 
husqvarna.com/ProRoboticMowers

 Arbetsområdeskapacitet, m² (+/–20 %)  Högsta lutningskapacitet, insida/vid gräns, %  Klipphöjd, min–max, mm   Vikt, kg

ROBOTGRÄSKLIPPARE

X-LINE

AUTOMOWER® 435X AWD BATTERI

3 500 m²

70 /50%

30–70 mm

17,3 kg

• Överlägsen prestanda i sluttningar/
terräng – AWD

• För stora, komplexa gräsmattor
• X-formgivet chassi med 

lysdiodstrålkastare
• Automower® Access-färgdisplay
• Automower® Connect*
• GPS-stödd navigering

Automower® 435X AWD, 967 85 33-21 4 999 €
Rekommenderat installationskit: Stor, 967 97 23-01 249 €

AUTOMOWER® 450X BATTERI

5 000 m²

45 /15 %

20–60 mm

13,9 kg

• För stora, komplexa gräsmattor
• X-formgivet chassi med 

lysdiodstrålkastare
• Automower® Connect*
• GPS-stödd navigering
• Identifiering av fjärrobjekt
• Elektrisk höjdjustering

Automower® 450X, 967 85 30-21 4 599 €
Rekommenderat installationskit: Stor, 967 97 23-01 249 €

AUTOMOWER® 430X BATTERI

3 200 m²

45 /15 %

20–60 mm

13,0 kg

• För stora, komplexa gräsmattor
• X-formgivet chassi med 

lysdiodstrålkastare
• Automower® Connect*
• GPS-stödd navigering
• Elektrisk höjdjustering

Automower® 430X, 967 85 28-21 3 299 €
Rekommenderat installationskit: Stor, 967 97 23-01 249 €

AUTOMOWER® 415X BATTERI

1 500 m²

40 /15 %

20 – 50 mm

9,7 kg

• För medelstora, komplexa gräsmattor
• X-formgivet chassi med 

lysdiodstrålkastare
• Automower® Connect*
• GPS-stödd navigering
• Elektrisk höjdjustering
• Kan tvättas med slang

Automower® 415X, 970 47 17-21 2 499 €
Rekommenderat installationskit: Medium, 967 97 22-01 159,90 €

AUTOMOWER® 405X BATTERI

600 m²

40 /15 %

20 – 50 mm

9,7 kg

• För små, komplexa gräsmattor
• X-formgivet chassi med 

lysdiodstrålkastare
• Automower® Connect*
• GPS-stödd navigering
• Elektrisk höjdjustering
• Kan tvättas med slang

Automower® 405X, 970 45 62-21 1 999 €
Rekommenderat installationskit: Liten, 967 97 21-01 99,90 €

STANDARDSORTIMENTET

AUTOMOWER® 440 BATTERI

4 000 m²

45 /15 %

20–60 mm

12,9 kg

• För stora, komplexa gräsmattor
• Elektrisk höjdjustering
• Ultra-silent drive
• Automower® Connect@home

Automower® 440, 967 67 33-21 3 399 €
Rekommenderat installationskit: Stor, 967 97 23-01 249 €

AUTOMOWER® 420 BATTERI

2 200 m²

45 /15 %

20–60 mm

11,5 kg

• För medelstora till stora, komplexa 
gräsmattor

• Elektrisk höjdjustering
• Ultra-silent drive
• Automower® Connect@home

Automower® 420, 967 67 31-21 2 599 €
Rekommenderat installationskit: Stor, 967 97 23-01 249 €

NYHET

AUTOMOWER® 315 Mark II BATTERI

1 500 m²

40 /15 %

20–60 mm

9,4 kg

• För små till medelstora gräsmattor
• Automower® Connect@home
• Vädertimer
• Auto passagehantering
• Kan tvättas med slang

Automower® 315 Mark II, 970 52 68-21 1 899 €
Rekommenderat installationskit: Medium, 967 97 22-01 159,90 €
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AU TOMOW ER® X- L INE-S ORT IMEN T E T

Smartare med det kompletta 
alternativet
Husqvarna X-line är vårt kompletta sortiment, utformat  
för alla som vill ha en robotgräsklippare i toppklass. 
Robotgräsklipparna är utrustade med X-line-funktionspaketet, 
inklusive Automower® Connect med GPS-stöldspårning,  
GPS-stödd navigering, LED-strålkastare, främre stötfångare  
i gummi och X-line-chassidesign.

INSTALLATION OCH KNIVAR

Effektivitet redan från start
Naturligtvis har vi allt du behöver för att börja använda en robotgräs klippare 
omedelbart. Vårt praktiska installationskit innehåller begränsningskabel, 
märlor, skarvdon och kontaktdon i olika storlekar och längder för att passa 
i princip alla typer av eller storlekar på gräsmattor. Och med svängbara 
knivar med flera eggar kan du vara säker på att få en knivskarp klippning, 
varje gång. Om du behöver hjälp är våra återförsäljare alltid redo att hjälpa 
dig med din installation. Läs mer på husqvarna.com/AutomowerParts

Fördelar med  
Husqvarna Automower®:

1 Täcker alla områden
Guidekabeln gör att din robotgräsklippare når avlägsna 
arbetsområden. Den hjälper också till att hitta den 
kortaste vägen tillbaka till laddstationen, sparar energi 
och undviker synliga spår.

2 Klarar smala passager
Husqvarna Automower® känner automatiskt av när den 
kommer till trånga passager och kan ta sig igenom även 
de allra snävaste sådana. 

3 Fungerar även när det regnar
Automower®-robotgräsklippare ger ett utmärkt 
klippresultat i alla väder. Viktiga komponenter skyddas 
mot regn samt damm och gräsklipp.

4 Laddas automatiskt
Robotgräsklipparen hittar själv tillbaka till laddstationen. 
Den laddar i ungefär 60 minuter och fortsätter sedan att 
klippa – utan att du behöver göra något.

5 Tyst drift
Du kommer att bli förvånad över hur snabbt du glömmer 
bort din robotgräsklippare. Du märker den knappt när 
den åker runt i trädgården och gör sitt jobb snabbt, tyst 
och effektivt.

6 Hanterar kullar och sluttningar
Tack vare sin optimala konstruktion och sitt intelligenta 
beteende klarar Automower® 435X AWD sluttningar på 
upp till 70 % eller 35°, och våra andra modeller hanterar 
enkelt lutningar på upp till 45 %.

HITTA DEN BÄSTA PRODUKTEN FÖR DIG

Använd vår guide för att ta reda på vilken Automower®-modell 
som passar din gräsmatta bäst på husqvarna.com/Automower
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GRÄSKLIPPARE

PRAKTISK – 100-SERIEN

HUSQVARNA LB 146i BATTERI
900 W

46 cm

35–70 mm

16,9 kg

• Dubbla batterifack
• savE™ och PowerBoost 
• Handmanövrerad
• BioClip™

LB 146i, 967 86 21-03, utan batteri och laddare 399 € 
LB 146i, 967 86 21-05, komplett inkl. B140 + C80 549 €

NYHET

HUSQVARNA LC 142iS/ 142i BATTERI
550 W

42 cm

25–75 mm

–

• Ett batterifack
• savE™ och PowerBoost 
• Självgående, med en 

hastighet / handmanövrerad
• Uppsamling, BioClip™ och bakutkast

LC 142iS, 970 54 19-01, utan batteri och laddare 499 €
LC 142iS, 970 54 19-02, komplett inkl. B140 + C80 649 €
LC 142i, 970 54 18-01, utan batteri och laddare 379 €
LC 142i, 970 54 18-04, komplett inkl. B140 + C80 529 €

HUSQVARNA LC 137i BATTERI
500 W

37 cm

25 –75 mm

15 kg 

• Ett batterifack
• savE™ och PowerBoost 
• Handmanövrerad
• Uppsamling, BioClip™ och bakutkast

LC 137i, 970 50 09-01, utan batteri och laddare 299 €
LC 137i, 970 50 09-02, komplett inkl. Bli20 + QC80 399 €

HUSQVARNA LC 141C MED SLADD
1800 W

41 cm

25 –75 mm

20,4 kg

• Handmanövrerad
• Uppsamling, BioClip™ och bakutkast

LC 141C, 967 09 93-01 279 €

HUSQVARNA LC 151S / LC 151 BENSIN
166 cm³

2,7 kW@ 2800 rpm

51 cm

25 –75 mm

32,3/30,3 kg

• Husqvarna-motor
• Självgående, med en 

hastighet / handmanövrerad
• Uppsamling, BioClip® och sidoutkast

LC 151S, 970 48 84-01 529 €
LC 151, 970 48 83-01 449 €

NYHET

HUSQVARNA LB 146 BENSIN
139 cm³

2,2 kW@ 2900 rpm

46 cm

35–70 mm

–

• Husqvarna-motor
• Handmanövrerad
• BioClip™

LB 146, 970 54 09-01 379 €

HUSQVARNA LC 140SP / LC 140P BENSIN
123 cm³

 1,95 kW 
@ 3000 rpm

40 cm

25 – 75 mm

26,8 /25,2 kg

• Husqvarna-motor
• Självgående, med en 

hastighet / handmanövrerad
• Uppsamling och bakutkast

LC 140SP, 970 48 82-01 399 €
LC 140P, 970 48 81-01 349 €

AVANCERAD – 200-SERIEN

HUSQVARNA LC 247i BATTERI
750 W

47 cm

20–75 mm

–

• Dubbla batterifack
• savE™ och PowerBoost 
• Handmanövrerad
• Uppsamling, BioClip™ och bakutkast

LC 247i, 970 54 20-01, utan batteri och laddare 579 €

HUSQVARNA LB 256SP BENSIN
166 cm³

2.7 kW@ 2800 rpm

56 cm

25 – 75 mm

33,1 kg

• Husqvarna-motor
• Självgående, med en hastighet
• BioClip™ och sidoutkast

LB 256SP, 970 48 85-01 549 €

NYHET

HUSQVARNA LC 253S BENSIN
166 cm³

 2,75 kW @ 2900 rpm

53 cm

20–75 mm

–

• Dubbla batterifack
• savE™ och PowerBoost 
• Självgående, variabel hastighet
• BioClip™ och bakutkast

LC 253S, 970 54 15-01 629 €

HUSQVARNA LC 247S BENSIN
139 cm³

2,2 kW@ 2900 rpm

47 cm

20 –75 mm

–

• Husqvarna-motor
• Självgående, med en hastighet
• Uppsamling, BioClip® och bakutkast

LC 247S, 970 54 12-01 529 €

HUSQVARNA LC 247 BENSIN
139 cm³

2,2 kW@ 2900 rpm

47 cm

20 –75 mm

–

• Husqvarna-motor
• Handmanövrerad
• Uppsamling, BioClip® och bakutkast

LC 247, 970 54 11-01 479 €

HUSQVARNA LB 251S BENSIN
166 cm³

2,7 kW@ 2800 rpm

51 cm

25 – 75 mm

32 kg

• Husqvarna-motor
• Självgående, med en hastighet
• BioClip® och sidoutkast

LB 251S, 970 48 80-01 469 €

NYHET

HUSQVARNA LB 246E BENSIN
139 cm³

2.2 kW@ 2900 rpm

46 cm

35–70 mm

–

• Husqvarna-motor
• Handmanövrerad
• BioClip®

LB 246E, 970 54 10-01. 479 €

ÖVERLÄGSEN – 300-SERIEN

HUSQVARNA LC 353iVX BATTERI
900 W

53 cm

20–75 mm

28 kg

• Dubbla batterifack
• savE™ och PowerBoost 
• Självgående, variabel hastighet
• Uppsamling, BioClip® och bakutkast

LC 353iVX, 967 86 20-01, utan batteri och laddare, med Bluetooth® 729 €

 Cylindervolym, cm³  Bensin: Nettoeffekt vid förinställt varvtal, kW Batteri: Effekt, W  Klippbredd, cm   Klipphöjd, min–max, mm  N /A = värdet var inte tillgängligt vid publiceringen
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HUSQVARNA LC 347iVX BATTERI
750 W

47 cm

20–75 mm

26 kg

• Dubbla batterifack
• savE™ och PowerBoost 
• Självgående, variabel hastighet
• Uppsamling, BioClip® och bakutkast

LC 347iVX, 967 86 23-01, utan batteri och laddare, med Bluetooth® 679 €

HUSQVARNA LC 356VP BENSIN
166 cm³

3,1 kW@ 2800 rpm

56 cm

25 –75 mm

37,5 kg

• Honda-motor
• Självgående, variabel hastighet
• Uppsamling, BioClip® och sidoutkast

LC 356VP, 967 98 88-01 649 €

HUSQVARNA LC 353AWD BENSIN
166 cm³

3,6 kW@ 3200 rpm

53 cm

25 –102 mm

42 kg

• Honda-motor
• Självgående, variabel hastighet
• Uppsamling, BioClip® och bakutkast
• Fyrhjulsdrift

LC 353AWD, 970 45 01-01 759 €

HUSQVARNA LC 353VE BENSIN

166 cm³

 2,75 kW 
@ 2900 rpm

53 cm

20 –75 mm

–

• Husqvarna-motor
• Självgående, variabel hastighet
• Uppsamling, BioClip® och bakutkast

LC 353VE, 970 54 17-01, med elektrisk start  799 €

HUSQVARNA LC 347VE / LC 347V BENSIN

166 cm³

 2,75 kW 
@ 2900 rpm

47 cm

20 –75 mm

–

• Husqvarna-motor
• Självgående, variabel hastighet
• Uppsamling, BioClip® och bakutkast

LC 347VE, 970 54 14–01, med elektrisk start  749 €
LC 347V, 970 54 13-01  649 €

PROFESSIONELL – 500/400-SERIEN

HUSQVARNA LC 551iV BATTERI
1 500 W

51 cm

26–74 mm

41 kg

• Dubbla batterifack
• savE™ och PowerBoost 
• Självgående, variabel hastighet
• Uppsamling, BioClip® och bakutkast

LC 551iV, 967 97 72-01, utan batteri och laddare 1 399 €

NYHET

HUSQVARNA LB 553iV BATTERI
1 500 W

53 cm

28–65 mm

38 kg

• Dubbla batterifack
• savE™ och PowerBoost 
• Självgående, variabel hastighet
• BioClip™ och bakutkast

LB 553iV, 970 52 57-01, utan batteri och laddare 1 399 €

HUSQVARNA LB 548i BATTERI
1 500 W

48 cm

30–60 mm

31 kg

• Dubbla batterifack
• savE™ och PowerBoost 
• Handmanövrerad
• BioClip®
• Sidojusterbart handtag

LB 548i, 967 97 73-01, utan batteri och laddare 1 099 €

HUSQVARNA KLIPPO LB 553S e BENSIN

166 cm³

3,3 kW@ 2900 rpm

53 cm

27– 65 mm

37,5 kg

• Honda-motor
• Självgående, med en hastighet
• BioClip®
• Antivibrationshandtag

Klippo LB 553S e, 970 48 22-02 1 199 €

HUSQVARNA LC 551SP BENSIN
179 cm³

2,9 kW@ 2800 rpm

51 cm

26 –74 mm

50 kg

• Kawasaki-motor
• Självgående, med en hastighet
• Uppsamling, BioClip® och bakutkast

LC 551SP, 967 34 32-02 1 199 €

HUSQVARNA KLIPPO LB 548S e BENSIN

166 cm³

3,3 kW@ 2900 rpm

48 cm

30 – 60 mm

33.5 kg

• Honda-motor
• Självgående, med en hastighet
• BioClip®
• Antivibrationshandtag

Klippo LB 548S e, 970 48 21-02 1 099 €

HUSQVARNA GX 560 BENSIN
160 cm³

3,0 kW@ 3150 rpm

50.5 cm

10 –30 mm

18,2 kg

• Honda-motor
• Handmanövrerad
• Svävarmodell
• Arbetsvinkel 45°

GX 560, 964 00 06-02 799 €

HUSQVARNA LB 442i BATTERI
1,2 kW

42 cm

35–55 mm

24,5 kg

• Dubbla batterifack
• savE™
• BioClip®
• Sidojusterbart handtag

LB 442i, 970 48 23-01 649 €

HUSQVARNA LB 448i BATTERI
1,2 kW

48 cm

30–60 mm

28 kg

• Dubbla batterifack
• savE™
• BioClip®
• Sidojusterbart handtag

LB 448i, 970 48 24-01 879 €

HUSQVARNA KLIPPO LB 448S BENSIN
145 cm³

2.7 kW@ 2900 rpm

48 cm

30–60 mm

31 kg

• Honda-motor
• Självgående, med en hastighet
• BioClip™
• Sidojusterbart handtag

Klippo LB 448S, 970 48 19-01 929 €

MANUELLA GRÄSKLIPPARE

HUSQVARNA NOVOLETTE SILENT 540 / EXCLUSIVE 54 MANUELL

40 cm

 13–38/12–38 mm

9.07/8.3 kg

• Handmanövrerad
• Cylinderkniv
• Uppsamlare som tillbehör

Novolette Silent 540, 964 94 40-01 149,90 €
Exclusive 54, 964 91 40-01 99,90 €

LÄS MER OM VÅRA GRÄSKLIPPARE ONLINE
Mer information om hela vårt sortiment av gågräsklippare finns på  
husqvarna.com/LawnMowers
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ZERO TURN-KLIPPARE

AVANCERAD – 200-SERIEN

HUSQVARNA Z242F BENSIN
724 cm³

 14,0 kW @ 2800 rpm

107 cm

38 –102 mm

• Briggs & Stratton-motor
• Hydrostatisk transmission
• Uppsamling, mulching och 

sidoutkast
• ClearCut™-klippaggregat

Z242F, 967 66 57-03 5 399 €

PROFESSIONELL – 400-SERIEN

HUSQVARNA Z454X BENSIN
810 cm³

 16,8 kW @ 2800 rpm

137 cm

38 –114 mm

• Briggs & Stratton-motor
• Hydrostatisk transmission
• Uppsamling, mulching och 

sidoutkast
• Kommersiellt 

klippaggregat
• ROPS Skyddsbåge
• Utkastarrör i gummi

Z454X, 970 57 64-01 10 499 €

HUSQVARNA Z448 BENSIN
726 cm³

 16,1 kW @ 3000 rpm

122 cm

38 –114 mm

• Kawasaki-motor
• Hydrostatisk transmission
• Uppsamling, mulching och 

sidoutkast
• Kommersiellt 

ClearCut™-aggregat
• ROPS Skyddsbåge

Z448, 967 98 46-02 7 999 €

PROFESSIONELL – 500-SERIEN

HUSQVARNA Z560X BENSIN
810 cm³

17,3 kW@ 2900 rpm

152 cm

25 –127 mm

• Briggs & Stratton 
Vanguard-motor

• Hydrostatisk transmission
• Uppsamling, mulching och 

sidoutkast
• ROPS Skyddsbåge
• Kommersiellt 4,5 mm 

tjockt aggregat med 
knivspindel i gjutgärn

• Fullfjädrat säte

Z560X, 967 66 97-02 14 999 €

LÄS MER OM VÅRA ZERO TURN-KLIPPARE
Mer information om Husqvarnas Zero Turn-klippare finns på  
husqvarna.com/ZeroTurnMowers

RIDERS

PRAKTISK – 100-SERIEN

NYHET

HUSQVARNA R 112iC BATTERI
3 300 W

85 cm

25–75 mm

• Li-Ion-batteri
• savE™ och PowerBoost
• BioClip™ och bakutkast
• Upp till 4 700 m² på en 

laddning

R 112iC, 967 84 82-01 5 499 €

HUSQVARNA R 112C / R 112C5 BENSIN
6,4 kW@ 3000 rpm

85 cm

25 –75 mm

• Husqvarna-motor
• Hydrostatisk/manuell 

transmission
• BioClip™ och bakutkast
• Kompakt storlek

R 112C, 967 17 84-02, hydrostatisk transmission 2 999 €
R 112C5, 967 17 85-02, manuell transmission 2 599 €

AVANCERAD – 200-SERIEN

NYHET

HUSQVARNA R 216T AWD BENSIN
 11,3 kW@ 2900 rpm

94–103 cm

25 –75 mm

• Husqvarna-motor
• Hydrostatisk transmission
• Fyrhjulsdrift
• BioClip™ och bakutkast
• Nyckelstart
• LED-strålkastare

R 216T AWD, 970 54 24-01 5 299 €

NYHET

HUSQVARNA R 214TC COMFORT EDITION BENSIN
 11,3 kW@ 2900 rpm

94 cm

25 –75 mm

• Husqvarna-motor
• Hydrostatisk transmission
• BioClip™ och bakutkast
• Nyckelstart

R 214TC Comfort edition, 970 56 91-01 4 299 €

NYHET

HUSQVARNA R 214T BENSIN
 11,3 kW@ 2900 rpm

94 –103 cm

25 –75 mm

• Husqvarna-motor
• Hydrostatisk transmission
• BioClip™ och bakutkast
• Nyckelstart

R 214T, 970 54 22 01 3 599 €

NYHET

HUSQVARNA R 214C BENSIN
8,4 kW@ 3000 rpm

94 cm

25–75 mm

• Husqvarna-motor
• Hydrostatisk transmission
• BioClip™ och bakutkast
• Nyckelstart

R 214C, 970 51 94-01 4 199 €

ÖVERLÄGSEN – 300-SERIEN

HUSQVARNA RC 320Ts AWD BENSIN
 12,6 kW@ 3100 rpm

103–112 cm

25 –75 mm

300 l

• Briggs & Stratton-motor
• Hydrostatisk transmission
• Fyrhjulsdrift
• Servostyrning
• Uppsamling eller BioClip™
• Svävande klippaggregat
• Nyckelstart

RC 320Ts AWD, 967 62 88-02 9 499 €

HUSQVARNA RC 318T BENSIN
 12,6 kW@ 3100 rpm

103–112 cm

25 –75 mm

300 l

• Briggs & Stratton-motor
• Hydrostatisk transmission
• Uppsamling eller BioClip™
• Svävande klippaggregat
• Nyckelstart

RC 318T, 967 62 87-02 7 499 €

HUSQVARNA R 316TsX AWD BENSIN
9,8 kW@ 3100 rpm

94–112 cm

25 –75 mm

• Kawasaki-motor
• Hydrostatisk transmission
• Fyrhjulsdrift
• Servostyrning
• BioClip™ och bakutkast
• Svävande klippaggregat
• Segmentdisplay med hög 

kontrast

R 316TsX AWD, 970 54 29-01 7 999 €

 Bensin: Nettoeffekt vid förinställt varvtal, kW Batteri: Effekt, W  Klippbredd, min–max, cm   Klipphöjd, min–max, cm   Uppsamlingsvolym, l
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HUSQVARNA R 316TX AWD BENSIN
9,6 kW@ 2900 rpm

94–112 cm

25 –75 mm

• Kawasaki-motor
• Hydrostatisk transmission
• Fyrhjulsdrift
• BioClip™ och bakutkast
• Svävande klippaggregat
• Segmentdisplay med hög 

kontrast

R 316TX AWD, 970 54 28-01 7 299 €

HUSQVARNA R 316TX BENSIN
9,6 kW@ 2900 rpm

94–112 cm

25 –75 mm

• Kawasaki-motor
• Hydrostatisk transmission
• BioClip™ och bakutkast
• Svävande klippaggregat
• Segmentdisplay med hög 

kontrast

R 316TX, 970 54 27-01 5 999 €

HUSQVARNA R 320X AWD BENSIN
 10,5 kW@ 2900 rpm

94–112 cm

25 –75 mm

• Briggs & Stratton-motor
• Hydrostatisk transmission
• Fyrhjulsdrift
• BioClip™ och bakutkast
• Svävande klippaggregat
• Nyckelstart
• Segmentdisplay med hög 

kontrast

R 320X AWD, 970 54 53-01 6 999 €

HUSQVARNA R 318X BENSIN
9,6 kW@ 2900 rpm

94–112 cm

25 –75 mm

• Briggs & Stratton-motor
• Hydrostatisk transmission
• BioClip™ och bakutkast
• Svävande klippaggregat
• Nyckelstart
• Segmentdisplay med hög 

kontrast

R 318X, 970 54 52-01 5 299 €

PROFESSIONELL – 400-SERIEN

HUSQVARNA R 420TsX AWD BENSIN
14,0 @ 3000 rpm

103–122 cm

25–75 mm

• Kawasaki-motor
• Hydrostatisk transmission
• Fyrhjulsdrift
• Servostyrning
• BioClip™ och bakutkast
• In- och utkörbar 

redskapsram
• Hydraulisk redskapslyft
• Segmentdisplay med hög 

kontrast

R 420TsX AWD, 967 64 84-01 12 799 €

HUSQVARNA R 419TsX AWD BENSIN
11,8 @ 2900 rpm

103–112 cm

25–75 mm

• Briggs & Stratton-motor
• Hydrostatisk transmission
• Fyrhjulsdrift
• Servostyrning
• BioClip™ och bakutkast
• In- och utkörbar 

redskapsram
• Hydraulisk redskapslyft
• Nyckelstart
• Segmentdisplay med hög 

kontrast

R 419TsX AWD, 967 64 83-01 11 299 €

LÄS MER OM VÅRA RIDERS ONLINE
Mer information om hela vårt sortiment av mångsidiga Riders och klippaggregat finns på  
husqvarna.com/RideOnFrontMowers

 

TRÄDGÅRDSTRAKTORER

PRAKTISK – 100-SERIEN

HUSQVARNA TS 146TXD BENSIN
 10,1 kW 
@ 2600 rpm

117 cm

38 –102 mm

• Briggs & Stratton-motor
• Hydrostatisk transmission
• Uppsamling, mulching och 

sidoutkast
• Klippaggregat med 

Air Induction™
• Farthållare
• Nyckelstart
• LED-strålkastare

TS 146TXD, 960 41 04-36 4 599 €

HUSQVARNA TS 142T BENSIN
 10,1 kW 
@ 2600 rpm

107 cm

38 –102 mm

• Briggs & Stratton-motor
• Hydrostatisk transmission
• Uppsamling, mulching och 

sidoutkast
• Klippaggregat med 

Air Induction™

TS 142T, 960 41 04-32 3 499 €

HUSQVARNA TS 142L BENSIN
8,9 kW@ 2600 rpm

107 cm

38 –102 mm

• Husqvarna-motor
• Hydrostatisk transmission
• Uppsamling, mulching och 

sidoutkast
• Klippaggregat med 

Air Induction™

TS 142L, 960 41 04-53 2 799 €

HUSQVARNA TS 138 BENSIN
8,9 kW@ 2600 rpm

97 cm

38 –102 mm

• Husqvarna-motor
• Hydrostatisk transmission
• Uppsamling, mulching och 

sidoutkast
• Klippaggregat med 

Air Induction™

TS 138, 960 41 04-54 2 399 €

HUSQVARNA TS 138L BENSIN
8,9 kW@ 2600 rpm

97 cm

38 –102 mm

• Husqvarna-motor
• Hydrostatisk transmission
• Uppsamling, mulching och 

sidoutkast
• Klippaggregat med 

Air Induction™

TS 138L, 960 41 04-31 2 049 €

HUSQVARNA TC 138 / TC138L BENSIN
8,9 kW@ 2600 rpm

97 cm

38 –102 mm

220 l

• Husqvarna-motor
• Hydrostatisk transmission
• Integrerad uppsamling  

och mulching
• Klippaggregat med 

Air Induction™

TC 138, 960 51 02-00 2 899 €
TC 138L, 960 51 01-89 2 499 €

AVANCERAD – 200-SERIEN

HUSQVARNA TC 242TX BENSIN
 14,1 kW 
@ 2600 rpm

107 cm

38 –102 mm

320 l

• Kawasaki-motor
• Hydrostatisk transmission
• Integrerad uppsamling  

och mulching
• Klippaggregat med 

Air Induction™
• Farthållare
• LED-strålkastare

TC 242TX, 960 51 01-93 4 999 €

HUSQVARNA TC 242T BENSIN
 10,1 kW 
@ 2600 rpm

107 cm

38 –102 mm

320 l

• Briggs & Stratton-motor
• Hydrostatisk transmission
• Integrerad uppsamling  

och mulching
• Klippaggregat med 

Air Induction™
• Nyckelstart

TC 242T, 960 51 01-91 3 999 €

HUSQVARNA TC 238T BENSIN
 10,1 kW 
@ 2600 rpm

97 cm

38 –102 mm

320 l

• Briggs & Stratton-motor
• Hydrostatisk transmission
• Integrerad uppsamling  

och mulching
• Klippaggregat med 

Air Induction™

TC 238T, 960 51 01-90 3 499 €

LÄS MER OM VÅRT TRAKTORSORTIMENT ONLINE
Mer information om hela vårt traktorsortiment finns på  
husqvarna.com/GardenTractors
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FRONTROTORKLIPPARE

PROFESSIONELL – 500-SERIEN

HUSQVARNA P 535HX HYBRIDI
1123 cm³

 17,8 kW@ 3000 rpm

132 –180 cm

30 –112 mm

• Kubota-dieselmotor
• Servostyrning
• Elektrisk fyrhjulsdrift (AWD)
• Hydraulisk redskapslyft
• ROPS
• Dynamisk grafisk display
• Tyst transport med 

hybriddrivlina
• Helupphängt 

Grammer-säte
• Plug-in hybrid
• Integrerad uppkoppling
• Hydraultillbehörskit

P 535HX, 967 98 55-03 34 999 €

HUSQVARNA P 525DX DIESEL
1123 cm³

 17,8 kW@ 3000 rpm

132 /155 cm

30 –112 mm

• Kubota-dieselmotor
• Servostyrning
• Fyrhjulsdrift
• Hydraulisk redskapslyft
• ROPS
• Segmentdisplay med hög 

kontrast
• Integrerad uppkoppling
• Hydraultillbehörskit

P 525DX, 967 98 53-01 22 999 €

HUSQVARNA P 525DX MED HYTT DIESEL
1123 cm³

 17,8 kW@ 3000 rpm

132 /155 cm

30 –112 mm

• Kubota-dieselmotor
• Servostyrning
• Fyrhjulsdrift
• Hydraulisk redskapslyft
• Segmentdisplay med  

hög kontrast
• Hytt för användning  

året runt
• Helupphängt 

Grammer-säte
• Hydraultillbehörskit
• Integrerad uppkoppling

P 525DX med hytt, 967 98 54-01 31 999 €

HUSQVARNA P 520DX DIESEL
898 cm³

 14,5 kW @ 3000 rpm

132 /155 cm

30 –112 mm

• Kubota-dieselmotor
• Servostyrning
• Fyrhjulsdrift
• Hydraulisk redskapslyft
• ROPS
• Segmentdisplay med hög 

kontrast
• Integrerad uppkoppling

P 520DX, 967 98 52-01 18 999 €

HUSQVARNA P 524EFI BENSIN
726 cm³

 15,6 kW @ 3000 rpm

122 cm

25 –80 mm

• Kawasaki-motor
• Servostyrning
• Fyrhjulsdrift
• Hydraulisk redskapslyft
• ROPS

P 524EFI, 967 84 81-01 15 499 €

HUSQVARNA P 524 BENSIN
726 cm³

 13,9 kW @ 3000 rpm

112 /122 cm

25 –80 mm

• Kawasaki-motor
• Servostyrning
• Fyrhjulsdrift
• Hydraulisk redskapslyft
• ROPS

P 524, 967 84 79-01 14 299 €

LÄS OM VÅRT SORTIMENT AV FRONTROTORKLIPPARE
Mer information om hela vårt sortiment av frontrotorklippare och tillbehör finns på 
husqvarna.com/ProRideOnFrontMowers

JORDFRÄSAR

PRAKTISK – 100-SERIEN

HUSQVARNA TF 120 BENSIN
79 cm³

1,5 kW @ 3200 rpm

46 cm

15 cm

• Rato-motor
• Avtagbar, manuell kedjetransmission
• En växel framåt
• Vertikalt justerbart styre

TF 120, 967 10 08-03 499 €

AVANCERAD – 200-SERIEN

HUSQVARNA TF 225 BENSIN
179 cm³

3,5 kW @ 3600 rpm

60 cm

25 cm

• Rato-motor
• Avtagbar, manuell kedjetransmission
• En växel framåt, en växel bakåt
• Vertikalt justerbart styre

TF 225, 967 10 09-01 599 €

ÖVERLÄGSEN – 300-SERIEN

HUSQVARNA TF 335 BENSIN
208 cm³

4,5 kW @ 3300 rpm

80 cm

30 cm

• Briggs & Stratton-motor
• Avtagbar, manuell kedjetransmission
• Två växlar framåt, en växel bakåt
• Vertikalt och horisontellt  

justerbart styre

TF 335, 967 10 11-01 799 €

HUSQVARNA T300RH COMPACT PRO BENSIN

25 cm³

0,6 kW @ 6500 rpm

28 cm

15 cm

• Honda-motor
• Avtagbar, manuell kedjetransmission
• En växel framåt
• Knivskydd

T300RH Compact Pro, 967 33 01-01 599 €

HUSQVARNA TR348 BENSIN
208 cm³

4,5 kW @ 3300 rpm

48 cm

15 cm

• Briggs & Stratton motor
• Kedjeväxel
• Två växlar framåt, en växel bakåt
• Vertikalt och horisontellt  

justerbart styre
• Bakmonterad

TR348, 970 44 86-01 1 399 €

PROFESSIONELL – 400-SERIEN

HUSQVARNA TF 435P BENSIN
163 cm³

3,5 kW@ 3400 rpm

80 cm

30 cm

• Honda-motor
• Avtagbar, pneumatisk 

kedjetransmission
• Två växlar framåt, en växel bakåt
• Vertikalt och horisontellt  

justerbart styre
• Pneumatisk knivinkoppling

TF 435P, 96710 13-01 1 099 €

KOLLA IN HUSQVARNAS SORTIMENT  
AV JORDFRÄSAR ONLINE
Mer information om våra jordfräsar finns på husqvarna.com/Tillers

 Cylindervolym, cm³  Nettoeffekt vid förinställt varvtal, kW  Klippbredd, min–max, cm   Klipphöjd, min–max, cm   Arbetsbredd, cm   Arbetsdjup, cm   Arbetsbredd, cm   Intagshöjd cm
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VERTIKALSKÄRARE

PRAKTISK – 100-SERIEN

HUSQVARNA S138i BATTERI
900 W

38 cm

25 –75 mm

19,5 kg

• Dubbla batterifack
• savE™ 
• Handmanövrerad
• Uppsamling och bakutkast

S138i, 967 92 22-01, utan batteri och laddare 349 €
S138i, 967 92 22-02, inkl. batteri och laddare 499 €

HUSQVARNA S138C MED SLADD
1 600 W

38 cm

25 –75 mm

19 kg

• Handmanövrerad
• Uppsamling och bakutkast

S138C, 967 92 23-01 229 €

LÄS MER OM VÅRA VERTIKALSKÄRARE
Mer information om hela vårt sortiment finns på husqvarna.com/Dethatchers

SNÖSLUNGOR

PRAKTISK – 100-SERIEN

HUSQVARNA ST 124 BENSIN
215 cm³

4,5 kW @ 3600 rpm

61 cm

53,3 cm

• Husqvarna-motor
• Ränna helt i stål
• Spakstyrt utkast
• 13-tums terrängsnödäck

ST 124, 970 44 93-02 879 €

AVANCERAD – 200-SERIEN

HUSQVARNA ST 230 BENSIN
301 cm³

6,3 kW @ 3600 rpm

76 cm

58 cm

• Husqvarna-motor
• Friktionsskiva
• LED-strålkastare
• Servostyrning

ST 230, 970 52 88-01 1 899 €

HUSQVARNA ST 227 BENSIN
252 cm³

5,8 kW @ 3600 rpm

68 cm

58 cm

• Husqvarna-motor 
• Friktionsskiva
• LED-strålkastare
• Servostyrning

ST 227, 970 52 87-01 1 799 €

HUSQVARNA ST 224 BENSIN
212 cm³

4,4 kW @ 3600 rpm

61 cm

58 cm

• Husqvarna-motor
• Friktionsskiva
• LED-strålkastare
• Servostyrning

ST 224, 970 52 86-01 1 599 €

ÖVERLÄGSEN – 300-SERIEN

HUSQVARNA ST 330 BENSIN
389 cm³

 7,6 kW @3600 rpm

76 cm

58 cm

• Husqvarna-motor 
• Friktionsskiva
• Impeller i gjutjärn
• LED-strålkastare
• Servostyrning

ST 330, 970 52 91-01 2 249 €

HUSQVARNA ST 327 BENSIN
301 cm³

6,3 kW @ 3600 rpm

69 cm

58 cm

• Husqvarna-motor 
• Friktionsskiva
• Impeller i gjutjärn
• LED-strålkastare
• Servostyrning

ST 327, 970 52 90-01 1 999 €

HUSQVARNA ST 324 BENSIN
252 cm³

5,8 kW @ 3600 rpm

61 cm

58 cm

• Husqvarna-motor 
• Friktionsskiva
• Impeller i gjutjärn
• LED-strålkastare
• Servostyrning

ST 324, 970 52 89-01 1 899 €

PROFESSIONELL – 400-SERIEN

HUSQVARNA ST 430 BENSIN
420 cm³

9,3 kW@ 3600 rpm

76 cm

58,4 cm

• Husqvarna EFI-motor
• Hydrostatisk transmission
• Konsol helt i stål
• Impeller i gjutjärn
• LED-strålkastare
• Elstart med nyckelt
• Servostyrning

ST 430, 970 52 96-01 3 299 €

HUSQVARNA ST 427 BENSIN
389 cm³

8,0 kW @ 3600 rpm

69 cm

58,4 cm

• Husqvarna EFI-motor
• Hydrostatisk transmission
• Konsol helt i stål
• Impeller i gjutjärn
• LED-strålkastare
• Elstart med nyckelt
• Servostyrning

ST 427, 970 52 94-01 3 199 €

HUSQVARNA ST 424 BENSIN
291 cm³

6,6 kW @ 3600 rpm

61 cm

58,4 cm

• Husqvarna Egov-motor 
• Hydrostatisk transmission
• Konsol helt i stål
• Impeller i gjutjärn
• LED-strålkastare
• Elstart med nyckelt
• Servostyrning

ST 424, 970 52 92-01 2 999 €

HUSQVARNA ST 430T BENSIN
420 cm³

9,3 kW @ 3600 rpm

76 cm

58,4 cm

• Husqvarna EFI-motor 
• Hydrostatisk transmission
• Konsol helt i stål
• Impeller i gjutjärn
• LED-strålkastare
• Elstart med nyckelt
• Servostyrning
• Banddrivning

ST 430T, 970 52 97-01 4 299 €

HUSQVARNA ST 427T BENSIN
389 cm³

8,0 kW @ 3600 rpm

69 cm

58,4 cm

• Husqvarna EFI-motor 
• Hydrostatisk transmission
• Konsol helt i stål
• Impeller i gjutjärn
• LED-strålkastare
• Elstart med nyckelt
• Servostyrning
• Banddrivning

ST 427T, 970 52 95-01 3 999 €

HUSQVARNA ST 424T BENSIN
301 cm³

6,6 kW @ 3600 rpm

61 cm

58,4 cm

• Husqvarna EFI-motor
• Hydrostatisk transmission
• Konsol helt i stål
• Impeller i gjutjärn
• LED-strålkastare
• Elstart med nyckelt
• Servostyrning
• Banddrivning

ST 424T, 970 52 93-01 3 899 €

VILL DU HA MER INFORMATION OM VÅRA SNÖSLUNGOR?
Se hela vårt sortiment av snöslungor online. husqvarna.com/SnowThrowers



Säkerheten är allt
Vårt sortiment av skyddskläder, skyddsskor och skyddshandskar  
– tillverkade av högkvalitativa material – är lätta, bekväma och 
fullpackade med smarta innovationer som hjälper dig att arbeta 
säkert. Varje jobb har olika krav, så vårt sortiment av skyddskläder 
tar hänsyn till alla typer av arbete. 

Gör sågupplevelsen  
bättre 
I över 60 år har vi på Husqvarna tillverkat motorsågar. Vi 

har aldrig slutat att förbättra vårt koncept. Vi eftersträvar 

alltid den perfekta kombinationen av manövrerbarhet, 

hållbarhet och skärförmåga för i stort sett alla behov. Här 

hittar du den perfekta storleken och typen av motorsåg – 

batteri- eller bensindriven. Gör din sågupplevelse bättre, 

oavsett var du går.

ALL SKYDDSUTRUSTNING

Utforska hela sortimentet och hitta produkten 
för ditt jobb på husqvarna.com/PPE
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CHAINSAW ACADEMY 

Lär dig hantera motorsågen 
säkrare och mer effektivt
Välkommen till Husqvarna Chainsaw Academy – vår onlinekälla för hur du 
arbetar korrekt, bekvämt och effektivt. Du hittar allt från guider om att välja 
rätt motorsåg, planera fällning och göra riktskär till kvistning och kapning. 
Innehåller tips om vilka kläder du ska bära och användbara verktyg och 
tillbehör. Gå till chainsawacademy.husqvarna.com

HEM OCH TRÄDGÅRD

Mindre sågar är perfekta för 
beskärning
En mindre motorsåg är lättare att hantera och det bästa valet om 
du främst använder den för att beskära mindre träd och grövre 
buskar i trädgården kring huset. Den här sågstorleken är dessutom 
mycket lämplig för att såga ved för hushållsbruk.

GÅRD OCH LAND

Större sågar som passar  
för större jobb
Vårt sortiment av större motorsågar innehåller flera modeller som 
är utvecklade för allsidig användning. Denna typ av såg uppskattas 
bland jordbrukare och markägare som använder sågen för olika 
arbeten och ibland behöver fälla ett träd.

Detta får du alltid med en 
motorsåg från Husqvarna:

1 Tillförlitlig design
Effektivt motorsågsarbete är inte bara synonymt med 
kraft. Hållbar konstruktion och höga säkerhetsnivåer är 
lika viktiga när vi utformar våra sågar för att hålla både  
dig och maskinen i gott skick.

2 Optimala prestanda
För vissa bränsledrivna motorsågar justerar AutoTune™ 
automatiskt motorn för optimal drift baserat på temperatur, 
bränsletyp, höjd över havet osv. Alla batteridrivna 
motorsågar har effektiva motorer med ett imponerande 
effekt-/viktförhållande.

3 Lätt att starta
För både våra bensin- och batteridrivna motorsågar är 
snabba och enkla starter av största vikt. Därför har vi  
sett till att utveckla teknik för att uppfylla dessa krav.  
Du startar genom att trycka på en knapp eller dra  
i startsnöret – så enkelt som det ska vara.

4 Effektivitet och säkerhetsfunktioner
Oavsett vilken typ och storlek på motorsåg från Husqvarna 
du väljer får du alltid en såg som är utformad för att göra 
din kapupplevelse så säker och enkel som möjligt. Det är 
själva kärnan i vårt professionella arv.
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VI HAR ALLT DU BEHÖVER

Se hela sortimentet av tillbehör, 
oljor och smörjmedel på  
husqvarna.com/ChainsawParts

TILLBEHÖR TILL MOTORSÅGAR

Utformad av 
Husqvarna för din 
Husqvarna
För ännu mer givande motorsågsarbete kan du förse din såg och  

dig själv med de allra bästa tillbehören. Vi har använt vår långa 

erfarenhet inom skogsbruk för att utveckla ett antal anpassade 

tillbehör för att göra din såg ännu bättre. Allt från våra 

försträckta X-CUT™-kedjor och hållbara X-FORCE™-svärd, 

liksom filkit, fällhjälpmedel och kilar, till våra egna 

alternativ för bränsle och olja, har utformats  

för din Husqvarna.

X-CUT™-kedjan försträcks på fabriken så att  
du kan arbeta längre innan du behöver spänna 
den igen. Ingen onödig kedjespänning krävs. 
Dessutom minskar risken för skador på 
skärutrustning med en otillräckligt spänd kedja.
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Tack vare den guldfärgade 
sidolänken är det lätt att hitta 
startpunkten, vilket förenklar 
filningen av kedjan.

X-CUT™ är gjord för att såga snabbare 
och den är klar att användas direkt ur 
förpackningen. Den smidiga sågningen 
kräver mindre matningskraft och gör 
arbetet mindre påfrestande för  
din kropp.

X-CUT™-kedjan ger 
enastående skärpa och – 
ännu viktigare – skärpa som 
varar betydligt längre innan 
filning behövs.

HUSQVARNA X-FORCE™-SVÄRD

X-FORCE™ är Husqvarnas lösning på ett perfekt svärd som är lätt men robust 
nog att klara tuffa arbetsförhållanden under lång tid. Utvecklad tillsammans 
med Husqvarnas X-CUT™-kedjor, särskilt optimerade för Husqvarnas 
motorsågar.

HUSQVARNA X-PRECISION™-SVÄRD

X-PRECISION™-svärden är särskilt utformade för användning med X-CUT™  
SP21G-kedjan. Den optimerade övergripande geometrin och den lilla nosradien 
ger effektiv kapning med exakt kontroll, utmärkta insticksegenskaper och 
minskad risk för kast. 

HUSQVARNA X-CUT™ SP21G

SP21G är en semi-chiseltandad 1,1 mm minikedja på 
0,325 tum med låg kastrisk, som är särskilt utvecklad 
för att öka skärhastigheten och effektiviteten för 
batteridrivna motorsågar. Kedjan är energieffektiv och 
den optimerade geometrin ger en jämn kapning. 
Passar X-PRECISION™-svärd.

HUSQVARNA X-CUT™ SP33G

Semi-chiseltandad 1,3 mm pixel-kedja på 0,325 tum 
med låg kastrisk och låg sträckning. Det smala snittet  
är lika med imponerande skäreffektivitet. Utvecklad  
för yrkesanvändning på medelstora motorsågar, upp  
till 55 cm³. Är standard på 550 XP / 545-sågarna och 
på dom flesta sågarna upp till 50 cm³.

HUSQVARNA X-CUT™ S93G

Den här semi-chiseltandade 1,3 mm S93G-minikedjan 
på 3/8 tum är utvecklad för att passa mindre sågar 
med bakre handtag och topphandtag. Optimerad 
geometri och slipning ger hög skärhastighet samt låg 
kastrisk. Hög effektivitet i balans med kraften från 
motorsågen ger ett jämnt och exakt snitt.

Förstärkt och underhållsfritt noshjul

Optimerad profil för mindre 
slitage och längre livslängd

Optimerad utformning av mittplattan 
för minskad vikt och ett mer robust 
svärd med lång livslängd

Optimerat svetsmönster för 
förbättrad styrka och styvhet

Brett svärd för förbättrad 
hållbarhet
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MOTORSÅGAR

PRAKTISK – 100-SERIEN

HUSQVARNA 120i BATTERI
3 /8"

30 cm

2.9 kg

• Borstlös E-TORQ-motor
• savE™ för maximal drifttid 
• Intuitiv knappsats
• Skärkapacitet i  

20 cm³-klass

120i, 967 09 82-01, utan batteri och laddare 249 €
120i, 967 09 82-02, inkl. BLi20 och QC80. 349 €

HUSQVARNA 135 Mark II BENSIN
38,0 cm³

1,6 kW

3  / 8"mini

35– 40  cm

4,7 kg

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• X-Torq®-motor

135 Mark II, 967 86 18-14 279 €

HUSQVARNA 130 BENSIN
38,0 cm³

1,5 kW

3  / 8"mini

35– 40  cm

4,7 kg

• Low Vib™
• Husqvarna Air Injection™
• X-Torq®-motor

130, 967 10 84-01 249 €

HUSQVARNA 120 Mark II BENSIN
38,2 cm³

1,4 kW

3  / 8"mini

35– 45  cm

4,85 kg

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• X-Torq®-motor

120 Mark II, 967 86 19-03 189,90 €

ÖVERLÄGSEN – 300/400-SERIEN

HUSQVARNA 340i BATTERI
3 /8"mini

30–40 cm

2,8 kg

• Borstlös E-TORQ-motor
• savE™ för maximal drifttid 
• Intuitiv knappsats
• Skärkapacitet i 40 cm³-

klass med BLi30/300

340i, 967 86 42-14, utan batteri och laddare 519 €

HUSQVARNA 330i BATTERI
 3 /8"mini

25–35 cm

2,7 kg

• Borstlös E-TORQ-motor
• savE™ för maximal drifttid 
• Intuitiv knappsats
• Skärkapacitet i  

30 cm³-klass

330i, 967 89 37-12, utan batteri och laddare 399 €

HUSQVARNA 450 BENSIN
50,2 cm³

2,4 kW

.325"

33 – 50 cm

4,9 / 5,1 kg

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• X-Torq®-motor

450, 970 55 93-33 589 €
450e, 970 55 95-33 629 €

HUSQVARNA 445 II BENSIN
45,7 cm³

2,1 kW

.325"

33 – 50 cm

4,9 / 5,1 kg

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• X-Torq®-motor

445 II, 970 55 87-33 529 €
445e II, 970 55 89-33 579 €
445e II TrioBrake™, 970 55 92-33 599 €

HUSQVARNA 440 II BENSIN
40,9 cm³

1,8 kW

.325"

33 – 45 cm

4,2 kg

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• X-Torq®-motor

440 II, 970 56 00-35 499 €
440e II, 970 56 01-33 529 €

HUSQVARNA 435 II BENSIN
40,9 cm³

1,6 kW

.325"

33 – 45 cm

4,2 kg

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• X-Torq®-motor

435 II, 970 55 97-33 429 €
435e II, 970 55 98-33 499 €

PROFESSIONELL – 500-SERIEN

HUSQVARNA 540i XP® BATTERI
 .325"mini

30–40 cm

2,9 kg

• Borstlös E-TORQ-motor
• savE™ för maximal drifttid 
• Intuitiv knappsats med 

batteristatus
• Väderbeständig (IPX4)
• Skärkapacitet i 40cc-klass 

med BLi300

540i XP®, 967 86 40-14, utan batteri och laddare 779 €

HUSQVARNA 535i XP® BATTERI
 .325"mini

25–35 cm

2,6 kg

• Borstlös E-TORQ-motor
• savE™ för maximal drifttid 
• Intuitiv knappsats
• Väderbeständig (IPX4)
• Skärkapacitet i 35cc-klass

535i XP®, 12", 967 89 38-12, utan batteri och laddare 519 €

NYHET

HUSQVARNA 592 XP® G BENSIN
92,7 cm³

5,6 kW

3 /8"

45–90 cm

7,4 kg

• Integrerad uppkoppling
• Low Vib™
• Förenklad startteknik
• Husqvarna Air Injection™
• X-Torq®-motor
• AutoTune™ 3.0

592 XP® G, 970 49 34-01, uppvärmda handtag och förgasare, motorkropp 1 549 €

HUSQVARNA 572 XP® G BENSIN
70,6 cm³

4,3 kW

3 /8"

38–70 cm

6,8 kg

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• X-Torq®-motor
• AutoTune™

572 XP® G, 966 73 34-01, uppvärmda handtag och förgasare, motorkropp 1 279 €

HUSQVARNA 562 XP® G BENSIN
59,8 cm³

3,5 kW

3 /8"

38–70 cm

6,3 kg

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• X-Torq®-motor
• AutoTune™

562 XP® G, 970 50 22-01, uppvärmda handtag och förgasare, motorkropp 1 029 €

HUSQVARNA 560 XP® G BENSIN
59,8 cm³

3,5 kW

.325" / 3 /8"

33–60 cm

6,1 kg

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• X-Torq®-motor
• AutoTune™

560 XP® G, 970 50 19-15, uppvärmda handtag och förgasare 1 029 €
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HUSQVARNA 555 BENSIN
59,8 cm³

3,1 kW

.325" / 3 /8"

33–60 cm

5,9 kg

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• X-Torq®-motor
• AutoTune™

555, 970 50 12-15 899 €

HUSQVARNA 550 XP® G Mark II TrioBrake™ BENSIN
50,1 cm³

3,0 kW

.325"

33–50 cm

5,7 kg

• Low Vib™
• Husqvarna Air Injection™
• X-Torq®-motor
• AutoTune™
• TrioBrake™

550 XP® G Mark II TrioBrake™, 13", 970 52 84-33, uppvärmda handtag och förgasare 999 €

HUSQVARNA 550 XP® Mark II BENSIN
50,1 cm³

3,0 kW

.325"

33–50 cm

5,5 / 5,7 kg

• Low Vib™
• Husqvarna Air Injection™
• X-Torq®-motor
• AutoTune™

550 XP® Mark II, 13", 967 69 08-33 929 €
550 XP® G Mark II, 13", 967 69 09-33, uppvärmda handtag och förgasare 979 €

HUSQVARNA 545 Mark II BENSIN
50,1 cm³

2,7 kW

.325"

33–50 cm

5,3 / 5,5 kg

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• X-Torq®-motor
• AutoTune™

545 Mark II, 13", 967 69 06-33 749 € 
545 G Mark II, 13", 967 69 07-33, uppvärmda handtag och förgasare 829 € 

HUSQVARNA 543 XP® BENSIN
43,1 cm³

2,2 kW

.325"

33–45 cm

4,5 kg

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• X-Torq®-motor

543 XP®, 966 77 61-73 649 €

MOTORSÅGAR FÖR TRÄDVÅRD

PROFESSIONELL – 500-SERIEN 

HUSQVARNA T540i XP® BATTERI
.325"mini

30–40 cm

2,5 kg

• Borstlös E-TORQ-motor
• savE™ för maximal drifttid 
• Intuitiv knappsats med batteristatus
• Väderbeständig (IPX4)
• Skärkapacitet i 40 cm³-klass  

med BLi200X

T540i XP®, 14", 967 86 37-14, utan batteri och laddare 779 €

HUSQVARNA T535i XP® BATTERI
. 325"mini

25–35 cm

2,4 kg

• Borstlös E-TORQ-motor
• savE™ för maximal drifttid 
• Intuitiv knappsats
• Väderbeständig (IPX4)
• Skärkapacitet i 35 cm³-klass

T535i XP®, 12", 967 89 39-12, utan batteri och laddare 519 €

HUSQVARNA T540 XP® BENSIN
37,7 cm³

1,8 kW

 .325"mini / 3 /8" 
mini / 1/4"mini

30–40 cm

3,9 kg

• X-Torq®-motor
• AutoTune™

T540 XP®, 12", 970 48 39-12 809 €

HUSQVARNA T435 BENSIN
35,2 cm³

1,5 kW

 .325"mini /  
3 /8"mini

30–35 cm

3,4 kg

• X-Torq®-motor
• Low Vib™
• Smart Start™

T435, 12", 966 99 72-12 459 €

HUSQVARNA T525 BENSIN
27,0 cm³

1,1 kW

 .325"mini

20–30 cm

2,7 kg

• X-Torq®-motor
• Low Vib™
• Husqvarna Air Injection™

T525, 970 48 42-10 629 €

LÄS MER OM VÅRA MOTORSÅGAR
Mer information om hela vårt sortiment av motorsågar finns på 
husqvarna.com/Chainsaws

 Cylindervolym, cm³  Effekt, kW  Sågkedjedelning, tum  Rekommenderad svärdslängd min–max, cm, cm  Vikt (exkl. skärutrustning), kg



Gör din  
trädgård bättre 
Oavsett om du älskar trädgårdsarbete eller bara tycker 

om det lite grann är det en bra början att låta innehållet i 

ditt verktygsskåp återspegla dina ambitioner. Utrusta dig 

med kvalitetsverktyg som håller, redan från det första 

köpet. Bensin- eller batteridrift? Ett komplett sortiment 

eller ett combi-system? Du bestämmer. Husqvarna finns 

där för dig under hela vägen, från första dagen i din nya 

trädgård. Med bättre utrustning kan dina färdigheter 

utvecklas snabbare än du kan föreställa dig.

H ÄCKSA X A R

Få till den perfekta formen
Ge häcken lite kärlek och uppmärksamhet, så belönar den dig med 
ett vackert inslag i trädgården och avskildhet. Våra kraftfulla och 
effektiva häcksaxar gör arbetet enkelt och bekvämt. Se bara till att 
välja en modell som passar häckens höjd och bredd, samt tjockleken 
på grenarna. Standardhäcksax eller stånghäcksax, bensin- eller 
batteridrift – valet är ditt! 
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Det bästa valet  
av skärutrustning
Våra trimmerhuvuden, trimmerlinor och knivar 
gör mer än att bara klippa. Deras utmärkta 
design, högkvalitativa material och 
underlättande teknik gör att du alltid är rätt 
utrustad för att ta dig an jobbet.

COMBI-SYSTEM

Utför alla jobb med en maskin
Ta en titt på vårt combi-system om du letar efter ett verkligt smart och 
mångsidigt arbetsredskap. Du kan växla mellan olika tillbehör för att hantera alla 
typer av uppgifter, året runt. Motorenheterna är bensin- eller batteridrivna och 
lika kraftfulla och effektiva som våra konventionella maskiner. Combi-systemet 
kräver mindre utrymme vid förvaring, och du har bara en maskin att underhålla.

LÖVBLÅS

Blås bort hårt arbete 
Gör dig av med löv, halm, gräs, spindelnät, 
sand, grus, nysnö – samt onödigt hårt arbete. 
Husqvarnas blåsare är utformade för att  
göra städjobb så mycket enklare, året runt.  
De finns i både bensin- och batteridrivna 
versioner och är skräddarsydda för en rad 
olika jobb, så du kan vara säker på att de 
klarar uppgiften utan problem.

HÖGTRYCKSTVÄTTAR

Mer städning  
med mindre vatten
Naturens egen rengöringsvätska är mycket praktisk när 
du arbetar kring huset och i trädgården. Med våra 
innovativa högtryckstvättar kommer du att upptäcka 
att vattnets rengöringsprestanda är svåra att slå. 
Friskt vatten ska alltid användas sparsamt och 
Husqvarnas högtryckstvättar använder 
ungefär 80 % mindre vatten för att få jobbet 
gjort än en vanlig slang.

RÖJSÅGAR OCH GRÄSTRIMMERS

Njut av trimningen
Röjning och grästrimning är ofta krävande jobb som tar lång 
tid. Därför utformar vi våra maskiner så att de är lätta och 
välbalanserade, hållbara och kraftfulla. De användarvänliga 
funktionerna finns i både bensin- och batteridrivna versioner 
och hjälper dig att arbeta effektivt och få resultat som du kan 
vara stolt över. För att se till att du arbetar bekvämt har våra 
röjsågar selar för att fördela belastningen optimalt mellan 
axlar, bröst och rygg.

UTRUSTA DIN HUSQVARNA

Utforska hela vårt sortiment av reservdelar och 
tillbehör på husqvarna.com/Parts
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HÄCKSAXAR

PRAKTISK – 100-SERIEN

HUSQVARNA 120iTK4 BATTERI
50 cm

 2800 skär/min

4,65 kg

• Intuitiv knappsats
• savE™ för maximal drifttid 
• Ledat klippaggregat
• Stångsågskompatibilitet
• Teleskopstång
• Delat riggrör
• 4 m räckvidd

120iTK4, 970 51 59-02, stånghäcksax, utan batteri och laddare 199 €
120iTK4 + HK4, 970 51 59-05, inkl. BLi10 och QC80 299 €
HK4, 529 35 19-02, tillbehör häcksax 129,90 €
PK4, 529 35 19-01, tillbehör stångsåg 129,90 €

NYHET

HUSQVARNA 215iHD45 BATTERI
45 cm

 3000 skär/min

3,2 kg

• savE™ för maximal drifttid 
• Intuitiv knappsats

215iHD45, 970 53 65-01, utan batteri och laddare 199 €
215iHD45, 970 53 65-02, inkl. 40-B70-batteri och 40-C80 299 €

HUSQVARNA 122HD60 /122HD45 BENSIN
21,7 cm³

0,6 kW

60/45 cm

 3000 skär/min

4,9/4,7 kg

• Low Vib®
• Smart Start
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Justerbart bakre handtag

122HD60, 966 53 24-01 399 €
122HD45, 966 53 23-01 329 €

ÖVERLÄGSEN – 300-SERIEN

HUSQVARNA 322HD60 BENSIN
21,7 cm³

0,6 kW

60 cm

 4400 skär/min

5,2 kg

• Trippelslipad knivbalk
• Högkvalitativ 

reduktionsväxel
• Justerbart bakre handtag
• Lättstartad

322HD60, 967 65 89-02 429 €

PROFESSIONELL – 500-SERIEN 

HUSQVARNA 520iHD70 / 520iHD60 BATTERI
70 / 60 cm

 4000 skär/min

3,9 / 3,8 kg

• Motor med stort 
tröghetsmoment

• savE™ för maximal drifttid 
• Intuitiv knappsats
• Väderbeständig (IPX4)
• Justerbart bakre handtag

520iHD70, 967 91 57-03, utan batteri och laddare 549 €
520iHD60, 967 91 56-05, utan batteri och laddare 529 €

HUSQVARNA 520iHT4 BATTERI
 55 cm

  4000 skär/min

 5,5 kg

• Borstlös motor
• savE™ för maximal drifttid 
• Intuitiv knappsats 
• Väderbeständig (IPX4)
• Justerbar knivbalk
• Bakre stötskydd
• Teleskopskaft

520iHT4, 967 97 12-03, utan batteri och laddare 579 €

HUSQVARNA 520iHE3 BATTERI
55 cm

 4000 skär/min

4,15 kg

• Borstlös motor
• savE™ för maximal drifttid 
• Intuitiv knappsats 
• Väderbeständig (IPX4)
• Justerbar knivbalk
• Bakre stötskydd

520iHE3, 967 91 58-13, utan batteri och laddare 479 €

STÅNGSÅGAR

PRAKTISK – 100-SERIEN

HUSQVARNA 120iTK4 BATTERI
3 /8"

25 cm

4,1 kg

• Borstlös E-TORQ-motor
• SavE™ för maximal drifttid
• Intuitiv knappsats
• Teleskopskaft
• 4 m räckvidd

120iTK4 + PK4, 970 51 59-01, stångsåg, utan batteri och laddare 199 €
120iTK4 + PK4, 970 51 59-04, inkl. BLi10 och QC80 299 €
HK4, 529 35 19-02, tillbehör häcksax 129,90 €
PK4, 529 35 19-01, tillbehör stångsåg 129,90 €

PROFESSIONELL – 500-SERIEN 

HUSQVARNA 530iPX BATTERI
3 /8"

25–30 cm

180 cm

3,1 kg

• Borstlös E-TORQ-motor
• savE™ för maximal drifttid
• Intuitiv knappsats 
• Väderbeständig (IPX4)
• Justerbart såghuvud med 

kompakt design

530iPX, 967 88 51-02, utan batteri och laddare, inkl. sele 579 €

HUSQVARNA 530iP4 BATTERI
1 /4"

25–30 cm

250 cm

3,4 kg

• Borstlös E-TORQ-motor
• savE™ för maximal drifttid 
• Intuitiv knappsats
• Väderbeständig (IPX4)
• Kompakt såghuvud

530iP4, 10", 1/4" EU, 967 88 47-11, utan batteri och laddare 579 €

HUSQVARNA 530iPT5 BATTERI
1 /4"

25–30 cm

400 cm

5,0 kg

• Borstlös E-TORQ-motor
• savE™ för maximal drifttid 
• Intuitiv knappsats 
• Väderbeständig (IPX4)
• Teleskopskaft
• Kompakt såghuvud

530iPT5, 10", 1/4" EU, 967 88 48-11, utan batteri och laddare 619 €

HUSQVARNA 525PT5S BENSIN
25,4 cm³

1,0 kW

1 /4"

25–30 cm

402 cm

7,0 kg

• X-Torq®-motor
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Fristående startapparat
• Teleskopskaft

525PT5S, 967 32 96-01 919 €

HUSQVARNA 525P4S BENSIN
25,4 cm³

1,0 kW

3 /8"mini

25–30 cm

243 cm

5,3 kg

• X-Torq®-motor
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Fristående startapparat

525P4S, 967 32 94-01 749 €

LÄSE MER OM VÅRA STÅNGSÅGAR
Se hela vårt sortiment av stångsågar och läs mer på husqvarna.com/PoleSaws

  Cylindervolym, cm³   Effekt, kW  Sågkedjedelning, tum  Rekommenderad svärdslängd min–max, cm, cm  Max. längd med skärutrustning, cm   Knivlängd, cm   Skär per minut 
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HUSQVARNA 522HDR75X / 522HDR60X BENSIN
21,7 cm³

0,6 kW

75 / 60 cm

 3200 skär/min

 5,2 / 5,0 kg

• Low Vib®
• Fristående startapparat
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Högt drivmoment
• Höghastighetsväxel
• Tvåstegsluftfilter

522HDR75X, 967 65 84-01 749 €
522HDR60X, 967 65 83-01 699 €

HUSQVARNA 522HD60X BENSIN
21,7 cm³

0,6 kW

60 cm

 4400 skär/min

4,9 kg

• Low Vib®
• Fristående startapparat
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Höghastighetsväxel
• Tvåstegsluftfilter

522HD60X, 967 65 87-01 699 €

HUSQVARNA 525HE4 BENSIN
25,4 cm³

1,0 kW

60 cm

 4400 skär/min

6,3 kg

• X-Torq®-motor
• Fristående startapparat
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Slitstark växellåda
• Bakre stötskydd

525HE4, 967 94 51-01 879 €

HUSQVARNA 525HE3 BENSIN
25,4 cm³

1,0 kW

60 cm

4400 skär/min

5,9 kg

• X-Torq®-motor
• Fristående startapparat
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Slitstark växellåda
• Bakre stötskydd

525HE3, 967 94 49-01 879 €

VILL DU VETA MER OM VÅRA HÄCKSAXAR?
Se hela vårt sortiment av häcksaxar och läs mer på  
husqvarna.com/HedgeTrimmers

LÖVBLÅS

PRAKTISK – 100-SERIEN

HUSQVARNA 120iB BATTERI
10 N

10,3 m³/min

2,0 kg

• Borstlös motor
• Intuitiv knappsats
• Tre hastighetslägen

120iB, 967 97 61-01, utan batteri och laddare 199 €
120iB, 967 97 61-02, inkl. BLi20-batteri och QC80 299 €

HUSQVARNA 125BVX BENSIN
28 cm³

0,8 kW

12,5 N

12 m³/min

4,4 kg

• Farthållare
• Smart Start™
• Stoppkontakt som återställs 

automatiskt
• S-format utblås
• Mulchingfunktion
• Med sugläge

125BVX, 952 71 56-45 399 €

HUSQVARNA 125B BENSIN
28 cm³

0,8 kW

12,5 N

12 m³/min

4,3 kg

• Farthållare
• Stoppkontakt som återställs 

automatiskt
• S-format utblås

125B, 952 71 56-43 309 €

ÖVERLÄGSEN – 300-SERIEN

HUSQVARNA 350BT BENSIN
50,2 cm³

1,6 kW

21 N

14 m³/min

10,2 kg

• X-Torq®-motor
• Low Vib™
• Farthållare
• Ergonomisk sele

350BT, 965 87 75-01 629 €

HUSQVARNA 340iBT BATTERI
17 N

13,7 m³/min

6,3 kg

• Borstlös motor
• Intuitiv knappsats 
• Boostläge
• Farthållare
• Ergonomisk sele

340iBT, 967 79 62-03, utan batteri och laddare 479 €

NYHET

HUSQVARNA 325iB BATTERI
15 N

–

2.4 kg

• Borstlös motor
• Intuitiv knappsats
• Boostläge
• Farthållare
• Allvädersanvändning 

325iB, 967 99 10-01, utan batteri och laddare 329 €

PROFESSIONELL – 500-SERIEN

HUSQVARNA 530iBX BATTERI
16 N

14,1 m³/min

2,9 kg

• Borstlös motor
• Intuitiv knappsats 
• Boostläge
• Farthållare
• Väderbeständig (IPX4)
• Ljuddämpande munstycke
• För användning med ryggburna 

batterier eller batteribältet FLEXI

530iBX, 967 94 14-06, utan batteri och laddare 499 €

NYHET

HUSQVARNA 525iB Mark II BATTERI
17 N

14 m³/min

 2,4 kg

• Borstlös motor
• Intuitiv knappsats 
• Boostläge
• Farthållare
• Väderbeständig (IPX4)

525iB Mark II, 967 91 55-03, utan batteri och laddare 449 €

HUSQVARNA 550iBTX BATTERI
21 N

15,6 m³/min

6,3 kg

• Borstlös motor
• Intuitiv knappsats 
• Boostläge
• Farthållare
• Väderbeständig (IPX4)

550iBTX, 967 68 11-03, Bluetooth®, utan batteri och laddare 649 €

HUSQVARNA 525BX BENSIN
25,4 cm³

0,9 kW

15 N

13 m³/min

4,3 kg

• X-Torq®-motor
• Low Vib™
• Farthållare
• Tvåstegsluftfilter
• Smart Start™
• Stoppkontakt som återställs 

automatiskt
• S-format utblås

525BX, 967 28 42-01 479 €

HUSQVARNA 580BTS BENSIN
75,6 cm³

3,3 kW

40 N

26 m³/min

11,8 kg

• X-Torq®-motor
• Low Vib®
• Farthållare
• Ergonomisk sele
• Tvåstegsluftfilter
• Husqvarna Air Injection™

580BTS, 966 62 96-01 919 €

HUSQVARNA 570BTS BENSIN
65,6 cm³

2,9 kW

37 N

22 m³/min

11,2 kg

• X-Torq®-motor
• Low Vib™
• Farthållare
• Ergonomisk sele
• Tvåstegsluftfilter

570BTS, 966 62 94-01 849 €

LÄS MER OM VÅRA BLÅSARE
Mer information om hela vårt sortiment av blåsare finns på husqvarna.com/Blowers

 Blåskraft, N  Luftflöde i röret, m³/min  Vikt (utan bränsle/batteri), kg – = värdet var inte tillgängligt vid publiceringen
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KAPMASKINER

PROFESSIONELL

NYHET

HUSQVARNA K 1 PACE BATTERI
300 /350 mm

7,2 /7,4 kg

• PACE-batterisystem med 
hög effekt

• Borstlös E-TORQ-motor
• X-HALT™-klingbroms-

funktion
• Intuitiv knappsats
• Väderbeständig (IPX4)
• Integrerad uppkoppling

K 1 PACE, 970 44 58-01 / 300 mm klinga. Utan batteri och laddare. Begär offert
K 1 PACE, 970 51 92-01 / 350 mm klinga. Utan batteri och laddare. Begär offert

HUSQVARNA K 535i BATTERI
230 mm

3,5 kg

• Borstlös E-TORQ-motor
• Elektrisk klingbroms
• savE™ för maximal drifttid
• Intuitiv knappsats
• Väderbeständig (IPX4)
• Integrerad repögla

K 535i, 967 79 59-01, inkl. Tacti-Cut S 35-klinga. Utan batteri och laddare. Begär offert

HUSQVARNA K 1270 BENSIN
119 cm³

5,8 kW

350 /400 mm

13,3 /13,7 kg

• Active Air Filtration™
• SmartCarb™
• Poly-V-rem
• X-Torq®-motor

K 1270, 967 97 88-01, 400 mm klinga Begär offert

HUSQVARNA K 970 BENSIN
94 cm³

4,8 kW

350 /400 mm

11,0 /11,6 kg

• Active Air Filtration™
• SmartCarb™
• Poly-V-rem
• DuraStarter™
• X-Torq®-motor
• SmartTension™

K 970, 967 34 81-01, 400 mm klinga Begär offert

HUSQVARNA K 770 BENSIN
74 cm³

3,7 kW

300 /350 mm

10 / 10,1 kg

• Active Air Filtration™
• SmartCarb™
• Poly-V-rem
• DuraStarter™
• X-Torq®-motor
• SmartTension™

K 770, 967 68 21-01 Begär offert

HUSQVARNA K 770 VAC BENSIN
74 cm³

3,4 kW

300 mm

11,3 kg

• Active Air Filtration™
• SmartCarb™
• Poly-V-rem
• DuraStarter™
• X-Torq®-motor

K 770 VAC, 967 86 07-01 Begär offert

HUSQVARNA K 4000 BENSIN
230 /120 /110 V

2700 /1800 /2200 W

350 mm

8,5 kg

• Elgard, 
överbelastnings skydd

• ”Drag”-rotation
• Förenklat klingbyte
• Utbytbar spindelbussning
• Med sladd

K 4000, 967 07 98-01 Begär offert

TA REDA PÅ MER OM VÅRA KAPMASKINER
Mer information om hela vårt sortiment av kapmaskiner finns på  
husqvarna.com/PowerCutters

RÖJSÅGAR OCH TRIMMERS

PRAKTISK – 100-SERIEN

NYHET

HUSQVARNA 110iL BATTERI
30 cm

3,1 kg

• Kantbandsläge
• Automatisk trådmatning
• Delat riggrör
• Kompakt förvaring
• Växtskyddsbygel

110iL, 970 53 12-01, utan batteri och laddare 159,90 €
110iL, 970 53 12-02, inkl. 40-B70-batteri och 40-C80 249 €

HUSQVARNA 129R BENSIN
27,6 cm³

0,8 kW

43 cm

5,4 kg

• Stoppkontakt som 
återställs automatiskt

• Smart Start™
• Standardsele

129R, 967 19 33-05 359 €

HUSQVARNA 129C BENSIN
27,6 cm³

0,8 kW

43 cm

4,5 kg

• Stoppkontakt som 
återställs automatiskt

• Smart Start™

129C, 967 19 32-02 269 €

HUSQVARNA 122C BENSIN
21,7cm³

0,6 kW

43 cm

4,4 kg

• Stoppkontakt som 
återställs automatiskt

• Smart Start™

122C, 966 77 97-01 199 €

AVANCERAD – 200-SERIEN

NYHET

HUSQVARNA 215iL BATTERI
–

2,9 kg

• Borstlös-motor
• Teleskopskaft
• Matning från utsidan av 

trimmerhuvudet
• Växtskyddsbygel
• Kompakt förvaring

215iL, 970 53 60-01, utan batteri och laddare 209 €
215iL, 970 53 60-02, inkl. 40-B70-batteri och 40-C80 299 €

ÖVERLÄGSEN – 300-SERIEN

HUSQVARNA 315iC BATTERI
33 cm

2,85 kg

• Intuitiv knappsats 
• savE™ för maximal drifttid 

315iC, 967 91 59-11, utan batteri och laddare 299 €

HUSQVARNA 336FR BENSIN
34,6 cm³

1,4 kW

47 cm

7,0 kg

• X-Torq®-motor
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Balance 35-sele

336FR, 966 60 47– 03 599 €

 Cylindervolym, cm³  Effekt, kW  Klippbredd, cm  Sågkedjedelning, tum  Rekommenderad svärdslängd min–max, cm, cm   Vikt (exkl. skärutrustning), kg – = värdet var inte tillgängligt vid publiceringen
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PROFESSIONELL – 500-SERIEN

HUSQVARNA 535iRXT BATTERI
45 cm

4,9 kg

• Borstlös E-TORQ-motor
• Tre hastighetslägen
• Intuitiv knappsats med 

batteristatus
• ErgoFeed™ trimmerhuvud
• Anti-vibration 
• Integrerad uppkoppling
• Väderbeständig (IPX4)

535iRXT, 967 85 06-07, utan batteri och laddare 709 €

HUSQVARNA 535iFR BATTERI
45 cm

4,5 kg

• Borstlös E-TORQ-motor
• Tre hastighetslägen
• Intuitiv knappsats med 

batteristatus
• Integrerad uppkoppling
• Väderbeständig (IPX4)

535iFR, 967 85 05-04, utan batteri och laddare 679 €

HUSQVARNA 520iRX BATTERI
40 cm

3,8 kg

• Borstlös E-TORQ-motor
• savE™ för maximal drifttid 
• Intuitiv knappsats 
• Väderbeständig (IPX4)
• Tvåvägsrotation

520iRX, 967 91 62-02, utan batteri och laddare 419 €

HUSQVARNA 520iLX BATTERI
40 cm

3,0 kg

• Borstlös E-TORQ-motor
• savE™ för maximal drifttid 
• Intuitiv knappsats 
• Väderbeständig (IPX4)
• Tvåvägsrotation

520iLX, 967 91 61-11, utan batteri och laddare 399 €

HUSQVARNA 555RXT BENSIN
53,3 cm³

2,8 kW

54 cm

9,2 kg

• X-Torq®-motor
• Fristående startapparat
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Low Vib®
• Smart Start™
• Balance XT™-sele

555RXT, 966 62 90-04 1 149 €

HUSQVARNA 545RXT BENSIN
45.7 cm³

2.2 kW

49 cm

8.6 kg

• X-Torq®-motor
• Fristående startapparat
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Low Vib®
• Start Mode 
• AutoTune™
• Balance XT™-sele

545RXT, 967 17 67-04 1 049 €

HUSQVARNA 545RX BENSIN
45,7 cm³

2,1 kW

49 cm

8,9 kg

• X-Torq®-motor
• Fristående startapparat
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Low Vib®
• Smart Start™
• Balance X™-sele

545RX, 966 01 59-02 899 €

HUSQVARNA 545FR BENSIN
45,7 cm³

2,1 kW

49 cm

8,7 kg

• X-Torq®-motor
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Low Vib®
• Smart Start™
• Balance XT™-sele

545FR, 967 63 79-04 879 €

HUSQVARNA 535RXT BENSIN
34,6 cm³

1,6 kW

47 cm

6,1 kg

• X-Torq®-motor
• Fristående startapparat
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Low Vib™

535RXT, 966 62 89-02, Balance X™-sele 779 €

HUSQVARNA 525RX BENSIN
25,4 cm³

1,0 kW

45 cm

4,9 kg

• X-Torq®-motor
• Fristående startapparat
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Smart Start™

525RX, 966 77 68-01, Balance 35-sele 499 €
525RXT, 966 77 69-01, Low Vib™ och Balance 55-sele 549 €

LÄS MER OM VÅRA TRIMMERS
Mer information om hela vårt sortiment av trimmers finns på  
husqvarna.com/GrassTrimmers

MER INFORMATION OM VÅRA RÖJSÅGAR
Se vårt sortiment av röjsågar och läs mer online. Besök  
husqvarna.com/Brushcutters

SKOGSRÖJSÅGAR

PROFESSIONELL – 500-SERIEN

HUSQVARNA 530iPX BATTERI
3 /8"

25–30 cm

180 cm

3,1 kg

• Borstlös E-TORQ-motor
• savE™ för maximal drifttid 
• Intuitiv knappsats 
• Väderbeständig (IPX4)
• Justerbart, kompakt 

såghuvud

530iPX, 967 88 51-02, utan batteri och laddare, inkl. sele 579 €

HUSQVARNA 555FX BENSIN
53,3 cm³

2,8 kW

8,9 kg

• X-Torq®-motor
• Low Vib®
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Smart Start™
• Balance XT™-sele

555FX, 966 62 91-05 1 179 €
555FXT, 966 62 92-03, värme i handtagen 1 229 €

HUSQVARNA 545FX AUTOTUNE™ BENSIN
45,7 cm³

2,2 kW

8,2 kg

• X-Torq®-motor
• Low Vib®
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Start Mode
• AutoTune™
• Balance XT™-sele

545FX AutoTune™, 967 17 65-04 999 €
545FXT AutoTune™, 967 17 66-02, värme i handtagen 1 049 €

HUSQVARNA 545F BENSIN
45,7 cm³

2,0 kW

8,4 kg

• X-Torq®-motor
• Low Vib™
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Smart Start™
• Balance X™-sele

545F, 967 88 45-02 849 €

HUSQVARNA 535FBX BENSIN
34,6 cm³

1,6 kW 

 .325" Pixel

33 cm

12,4 kg

• X-Torq®-motor
• Low Vib®
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Delbart riggrör
• Flexibel sågupphängning
• Total belastningsfördelning

535FBX, 966 06 32-03 1 149 €

LÄS MER OM VÅRA SKOGSRÖJSÅGAR
Hela vårt produktsortiment finns på husqvarna.com/ForestryClearingSaws
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KOMBIMASKINER

PRAKTISK – 100-SERIEN

HUSQVARNA 129LK BENSIN
27,6 cm³

0,8 kW

43 cm

4,7 kg

• Stoppkontakt som 
återställs automatiskt

• Smart Start™
• Tillbehör med snabbfäste

129LK, 967 19 36-03 299 €

ÖVERLÄGSEN – 300-SERIEN

HUSQVARNA 325iLK BATTERI
42 cm

2.4 kg

• Borstlös E-TORQ-motor
• Tre hastighetslägen
• Intuitiv knappsats med 

batteristatus
• Tillbehör med snabbfäste

325iLK, 967 85 01-01, inkl. trimmertillsats, utan batteri och laddare 479 €
325iLK, 967 85 01-02, motorenhet, utan batteri och laddare 379 €

PROFESSIONELL – 500-SERIEN 

HUSQVARNA 535LK BENSIN
34,6 cm³

1,5 kW

45 cm

5,8 kg

• X-Torq®-motor
• Fristående startapparat
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Tillbehör med snabbfäste

535LK, 967 68 81-03 679 €

HUSQVARNA 525LK BENSIN
2,4 cm³

1,0 kW

46 cm

4,5 kg

• X-Torq®-motor
• Fristående startapparat
• Stoppkontakt som 

återställs automatiskt
• Smart Start™
• Tillbehör med snabbfäste

545F, 967 14 83-02 499 €

FÅ MER INFORMATION ONLINE
Läs mer och se hela vårt sortiment av kombimaskiner och tillbehör på  
husqvarna.com/GrassTrimmers

KOMBIMASKINTILLBEHÖR
GRÄSKLINGA

• För tuffare röjning av tjockt, högt gräs
• Kombinationsskydd
• Multi 255-4-gräsklinga
• Riggrörsdiameter 24 mm

BCA 850 / 24, 967 18 59-02. Passar 535LK, 525LK, 325iLK och 129LK 134,90 €

HÄCKSAX
• Häcksaxtillsatser
• HA 860 med längre räckvidd för trimning  

högt eller mycket lågt
• Knivlängd 55 cm
• Rörlängd 11 eller 85 cm
• Riggrörsdiameter 24 mm

HA 860, 596 31 66-03. Passar 535LK, 525LK, 325iLK, 129LK och 122LK 449 €
HA 200, 596 31 65-03. Passar 535LK, 525LK, 129LK och 122LK 409 €

BLÅSARE
• Kraftfull blåsare som håller gångar och uppfarter 

fria från löv, skräp och gräsklipp
• Riggrörsdiameter 24 mm

BA 101, 967 28 64-01. Passar 535LK, 525LK, 325iLK, 129LK och 122LK 174,90 €

KRAFTIG BORSTE
• Stabil borste som tar bort smuts från gångar, 

uppfarter och även i djupa spår
• Bredd 60 cm
• Riggrörsdiameter 24 mm
• Skydd ingår

BR 600, 967 29 67-01. Passar 525LK, 325iLK, 129LK och 122LK 459 €

KANTSKÄRARE
• Håll gräsmattor, gångar och rabatter snygga  

med raka och prydliga kanter
• Riggrörsdiameter 24 mm

ESA 850, 967 92 56-04. Passar 535LK, 525LK, 325iLK, 129LK och 122LK 169,90 €

STÅNGSÅG
• Stångsågtillsats för beskärning
• Ger längre räckvidd när det behövs
• Skär av grenar med en tjocklek på  

upp till ca 15 cm
• Längd 110 cm
• Riggrörsdiameter 24 mm

PA 1100, 537 18 33-27. Passar 535LK, 525LK, 325iLK och 129LK 349 €

OGRÄSSAX
• För ogräsrensning och kantklippning längs 

trottoarer och grusvägar
• Minskar risken för spridning av stenar och skräp
• Riggrörsdiameter 24 mm

RA 850, 967 90 85-01. Passar 525LK, 325ILK, 129LK och 122LK 449 €

BATTERIER OCH LADDARE

MER INFORMATION PÅ NÄSTA UPPSLAG

BLi950X
• Ryggburet batteri
• Mycket hög kapacitet
• Långvarig kraft
• Ergonomiskt utformad sele 
• Laddningsbart upp till 1500 gånger
• Mer information finns i diagrammet på sida 18

BLi950X, 967 09 32-01, 1120 Wh, 8,5 kg inkl. sele och adapter 1 499 €
BLi950X, 579 82 22-01, endast batteri 1 399 €

BLi300 / BLi200 /BLi200X /BLi100
• Integrerat batteri
• Högt kapacitet-/viktförhållande
• Allvädersanvändning
• Laddningsbart upp till 1500 gånger

BLi300, 967 07 19-01, 338 Wh, 1,9 kg 379 €
BLi200, 967 09 19-01, 180 Wh, 1,3 kg 239 €
BLi200X, 970 44 89-01, optimerad för T540i XP®, 180 Wh, 1,3 kg 259 €
BLi100, 967 09 18-01, 94 Wh, 0,9 kg 159,90 €

NYHET

BLi30 /40-B140 /40-B70
• Integrerat batteri
• Laddningsbart upp till 600 gånger

BLi30, 967 93 77-01, 270 Wh, 1,9 kg 279 €
40-B140, 970 45 72-01, 144 Wh, 1,2 kg – Nyhet! 139,90 €
40-B70, 970 45 71-01, 72 Wh, 0,9 kg – Nyhet! 109,90 €

QC500 / QC330
• Snabbladdningsenhet
• Aktiv batterikylning
• Indikatorlampa med två lampor

QC500, 970 44 95-01, 1,5 kg 179,90 €
QC330 970 52 22-01, 1,3 kg 129,90 €

NYHET

QC250 /40-C80
• Skrivbordsformat
• Statusindikator

QC250, 967 97 01-01, 0,7 kg 84,90 €
40-C80, 970 48 78-01, 0.65 kg – Nyhet! 64,90 €

TA REDA PÅ MER OM VÅRA BATTERIDRIVNA PRODUKTER
Utforska vårt sortiment av laddare, adaptrar och batteridrivna produkter.  
husqvarna.com/Battery

 Cylindervolym, cm³  Effekt, kW  Klippbredd, cm   Vikt (exkl. skärutrustning), kg
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HÖGTRYCKSTVÄTTAR

PRAKTISK – 100-SERIEN

HUSQVARNA PW 125 MED SLADD
125 bar

320–460 l/h

1500 W

7 m

• Flexibel högtrycksslang
• Metallpump
• Roterande och fast platt munstycke 
• Skumspruta

PW 125, 967 67 64-01 149,90 €

AVANCERAD – 200-SERIEN

HUSQVARNA PW 235R MED SLADD
135 bar

350–520 l/h

1800 W

8 m

• Flexibel högtrycksslang 
• Fjärrtryckreglering
• Metallpump
• Roterande och platt munstycke 
• Skumspruta

PW 235R, 970 45 74-01 269 €

HUSQVARNA PW 235 MED SLADD
135 bar

350–520 l/h

1800 W

8 m

• Flexibel högtrycksslang
• Metallpump
• Roterande och platt munstycke 
• Skumspruta

PW 235, 970 45 73-01 199 €

ÖVERLÄGSEN – 300 / 400-SERIEN

HUSQVARNA PW 360 MED SLADD
160 bar

410–500 l/h

2300 W

10 m

• Induktionsmotor
• Stålförstärkt högtryckslang 
• Lång sprinklerstav 
• Mjukt grepp
• Metallpump
• Roterande och platt munstycke 
• Skumspruta

PW 360, 967 67 78-01 419 €

HUSQVARNA PW 350 MED SLADD
150 bar

420–500 l/h

2100 W

9 m

• Induktionsmotor
• Lång sprinklerstav 
• Mjukt grepp
• Flexibel högtrycksslang
• Metallpump
• Roterande och platt munstycke 
• Skumspruta

PW 350, 967 67 77-01 369 €

HUSQVARNA PW 345C MED SLADD
145 bar

420–550 l/h

2400 W

8 m

• Flexibel högtrycksslang
• Metallpump
• Roterande och platt munstycke 
• Skumspruta

PW 345C, 967 67 76-01 299 €

HUSQVARNA PW 490 MED SLADD
190 bar

570–650 l/h

3000 W

15 m

• Induktionsmotor
• Stålförstärkt högtryckslang 
• Lång sprinklerstav
• Mjukt grepp
• Mässingspump
• Inbyggd tank för rengöringsmedel
• Kolvar med keramisk beläggning 
• Roterande och platt munstycke 

PW 490, 970 46 84-01 669 €

HUSQVARNA PW 480 MED SLADD
180 bar

540–610 l/h

2900 W

13 m

• Induktionsmotor
• Stålförstärkt högtryckslang 
• Lång sprinklerstav 
• Mjukt grepp 
• Mässingspump
• Inbyggd tank för rengöringsmedel
• Roterande och platt munstycke 

PW 480, 970 46 83-01 569 €

LÄS MER OM HÖGTRYCKSTVÄTTAR
Mer information om vårt sortiment av högtryckstvättar finns på 
husqvarna.com/PressureWashers

DAMMSUGARE

AVANCERAD – 200-SERIEN

HUSQVARNA WDC 220 MED SLADD
1000 W

20 l

2,5 m

• Kompakt våt- och torrdammsugare
• Stark och tillförlitlig sugprestanda
• Intuitiva reglage
• Tvättbart PET-filter
• Smart lagring

WDC 220, 967 90 79-01 199 €

ÖVERLÄGSEN – 300-SERIEN

HUSQVARNA WDC 325L MED SLADD
1200 W

25 l

3,5 m

• Kompakt våt- och torrdammsugare
• Stark och tillförlitlig sugprestanda
• Intuitiva reglage
• Tvättbart PET-filter
• Smart lagring
• Smart start/stoppfunktion när den är  

ansluten till krafthandverktyg
• Variabel varvtalsreglering
• Certifierad dammklass L

WDC 325L, 967 90 81-01 299 €

LÄS MER OM VÅRA DAMMSUGARE
Mer information om hela vårt sortiment av dammsugare finns på  
husqvarna.com/VacuumCleaners

  Maxtryck, bar   Vattenflöde, l/h  Effekt, kW   Slanglängd, m  Behållarens volym, l
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Ladda upp !
I diagrammen nedan får du en uppfattning om vilken kombination av batteri och laddare  

som passar din utrustning och typ av arbete. Få lite mer kapacitet, eller lägg till ett extra batteri,  

så blir arbetet ännu roligare och mer givande på lång sikt.

 
ANVÄNDNINGSOMRÅDEN PRODUKTNAMN BATTERI

BLi950X BLi300 BLi200X BLi200 BLi100 BLi30 B140 B70

MOTORSÅGAR

Fällning/borttagning
540i XP®**** 12 tim  3 tim 30 min 2 tim 2 tim 1 tim 3 tim 1 tim 30 min 45 min

T540i XP®**** 12 tim  3 tim 30 min 2 tim 2 tim 1 tim 3 tim 1 tim 30 min 45 min

Beskärning i träd 540i XP®**** 17 tim 30 min 5 tim 30 min 3 tim 3 tim 1 tim 30 min 4 tim 2 tim 1 tim

T540i XP®**** 17 tim 30 min 5 tim 30 min 3 tim 3 tim 1 tim 30 min 4 tim 2 tim 1 tim

535i XP® 17 tim 30 min 5 tim 30 min 3 tim 3 tim 1 tim 30 min 4 tim 2 tim 1 tim

T535i XP® 17 tim 30 min 5 tim 30 min 3 tim 3 tim 1 tim 30 min 4 tim 2 tim 1 tim

Beskärning 540i XP®**** 7 tim 30 min 2 tim 15 min 1 tim 15 min 1 tim 15 min 40 min 1 tim 45 min 1 tim 30 min

535i XP® 7 tim 30 min 2 tim 15 min 1 tim 15 min 1 tim 15 min 40 min 1 tim 45 min 1 tim 30 min

340i 8 tim 15 min 2 tim 15 min 1 tim 15 min 1 tim 15 min 40 min 1 tim 50 min 1 tim 30 min

330i 8 tim 15 min 2 tim 15 min 1 tim 15 min 1 tim 15 min 40 min 1 tim 50 min 1 tim 30 min

Såga stockar 540i XP®**** 3 tim 30 min 1 tim 30 min 30 min 15 min 45 min 30 min 15 min

535i XP® 3 tim 30 min 1 tim 35 min 35 min 15 min 45 min 30 min 15 min

340i 4 tim 1 tim 35 min 35 min 15 min 45 min 30 min 15 min

330i 4 tim 1 tim 35 min 35 min 15 min 45 min 30 min 15 min

Snickeri 540i XP®**** 18 tim 45 min 5 tim 30 min 3 tim 3 tim 1 tim 30 min 4 tim 30 min 2 tim 30 min 1 tim 15 min

535i XP® 18 tim 45 min 5 tim 30 min 3 tim 3 tim 1 tim 30 min 4 tim 30 min 2 tim 30 min 1 tim 15 min

340i 20 tim 30 min 5 tim 30 min 3 tim 3 tim 1 tim 30 min 4 tim 30 min 2 tim 30 min 1 tim 15 min

330i 5 tim 30 min 3 tim 3 tim 1 tim 30 min 4 tim 30 min 2 tim 30 min 1 tim 15 min

KAPMASKIN

Kapning, betongplattor för 
trädgård, 40 mm K 535i

—

40 st. 20 st. 20 st.

— — — —

Kapning, takpannor K 535i 165 st. 85 st. 85 st.

Kapning, granit, 70 mm K 535i 10 st. 6 st. 6 st.

Kapning, golvplattor, 7 mm
K 535i 240 st. 140 st. 140 st.

STÅNGSÅGAR

Beskärning 530iPT5 11 tim 30 min 3 tim 30 min 2 tim 2 tim 50 min 2 tim 50 min 1 tim 30 min 40 min

530iP4 11 tim 30 min 3 tim 30 min 2 tim 2 tim 50 min 2 tim 50 min 1 tim 30 min 40 min

115iPT4 11 tim 30 min 3 tim 30 min 2 tim 2 tim 50 min 2 tim 50 min 1 tim 30 min 40 min

SKOGSRÖJSÅGAR

Röjning 

530iPX 8 tim 15 min 2 tim 30 min 1 tim 20 min 1 tim 20 min 40 min 2 tim 1 tim 30 min

RÖJSÅGAR

Röjning
535iFR **** 3 tim 20 min 1 tim 30 min 30 min — 45 min 20 min —

Krävande gräsklippning 535iRXT **** 2 tim 25 min 45 min 25 min 25 min — 35 min 15 min —

535iRX **** 2 tim 25 min 45 min 25 min 25 min — 35 min 15 min —

535iFR **** 2 tim 25 min 45 min 25 min 25 min — 35 min 15 min —

Krävande gräsklippning 535iRXT **** 1 tim 50 min 30 min 15 min 15 min — 20 min 10 min —

535iRX **** 1 tim 50 min 30 min 15 min 15 min — 20 min 10 min —

535iFR **** 1 tim 50 min 30 min 15 min 15 min — 20 min 10 min —

TRIMMERS

Tuff gräsklippning 520iRX 4 tim 15 min 1 tim 15 min 40 min 40 min 20 min 60 min 30 min 15 min

520iLX 4 tim 15 min 1 tim 15 min 40 min 40 min 20 min 60 min 30 min 15 min

325iLK 2 tim 50 min 50 min 30 min 30 min 15 min 40 min 20 min 10 min

315iC 3 tim 45 min 1 tim 35 min 35 min 20 min 50 min 30 min 15 min

215iL Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas

Lätt gräsklippning 520iRX 8 tim 15 min 2 tim 15 min 1 tim 20 min 1 tim 20 min 40 min 1 tim 50 min 1 tim 30 min

520iLX 8 tim 15 min 2 tim 15 min 1 tim 20 min 1 tim 20 min 40 min 1 tim 50 min 1 tim 30 min

325iLK 5 tim 40 min 1 tim 40 min 50 min 50 min 30 min 1 tim 15 min 45 min 20 min

315iC 6 tim 1 tim 45 min 1 tim 1 tim 30 min 1 tim 25 min 50 min 25 min

215iL Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas

110iL Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas

DRIFTTID PÅ EN LADDNING



35

ANVÄNDNINGSOMRÅDEN PRODUKTNAMN BATTERI

BLi950X BLi300 BLi200X BLi200 BLi100 BLi30 B140 B70

HÄCKSAXAR

Krävande klippning 520iHT4 6 tim 1 tim 45 min 1 tim 1 tim 30 min 1 tim 20 min 50 min 25 min

520iHE3 6 tim 1 tim 45 min 1 tim 1 tim 30 min 1 tim 20 min 50 min 25 min

520iHD70 6 tim 1 tim 45 min 1 tim 1 tim 30 min 1 tim 20 min 50 min 25 min

520iHD60 6 tim 1 tim 45 min 1 tim 1 tim 30 min 1 tim 20 min 50 min 25 min

215iHD45 Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas

Lätt trimning 520iHT4 12 tim 30 min 3 tim 45 min 2 tim 2 tim 1 tim 3 tim 1 tim 30 min 50 min

520iHE3 12 tim 30 min 3 tim 45 min 2 tim 2 tim 1 tim 3 tim 1 tim 30 min 50 min

520iHD70 12 tim 30 min 3 tim 45 min 2 tim 2 tim 1 tim 3 tim 1 tim 30 min 50 min

520iHD60 12 tim 30 min 3 tim 45 min 2 tim 2 tim 1 tim 3 tim 1 tim 30 min 50 min

215iHD45 Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas

LÖVBLÅS

Krävande blåsning 550iBTX* 1 tim — — — — — — —

340iBT***** — 35 min 20 min 20 min Uppg. saknas 35 min 15 min Uppg. saknas

530iBX** 1 tim 45 min 35 min 15 min 15 min 10 min 30 min 15 min 5 min

525iB MK II Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas

325iB Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas

120iB 2 tim 40 min 45 min 25 min 25 min 15 min 40 min 20 min 10 min

Lätt blåsning 550iBTX* 1 tim 45 min — — — — — — —

340iBT***** — 55 min 30 min 30 min 20 min 45 min 20 min 15 min

530iBX** 3 tim 30 min 1 tim 35 min 35 min 15 min 50 min 30 min 15 min

525iB MK II Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas

325iB Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas Uppg. saknas

120iB 4 tim 40 min 1 tim 20 min 40 min 40 min 20 min 1 tim 5 min 30 min 15 min

GRÄSKLIPPARE

Klippning LC 551iV*** 1 tim 40 min 30 min — 15 min — — — —

LB 553iV*** 1 tim 50 min 35 min — 20 min — — — —

LB 548i*** 1 tim 55 min 35 min — 25 min — — — —

LB 448i — 45 min — 25 min — 35 min — —

LB 442i — 55 min — 35 min — 50 min — —

LC 353iVX — 35 min — 20 min — 30 min 15 min —

LC 347iVX — 40 min — 20 min — 30 min 15 min —

LC 247i — 45 min — 25 min — 40 min 20 min —

LB 146i — 1 tim — 30 min — 50 min 25 min —

LC 142iS 1 tim 10 min — 40 min — 1 tim 30 min —

LC 142i — 1 tim 15 min — 45 mm — 1 tim 5 min 35 min —

LC 137i — 2 tim 15 min — 1 tim 15 min 40 min 1 tim 55 min 1 tim 30 min

VERTIKALSKÄRARE

Vertikalskärning
S138i — 1 tim — 30 min — 50 min 25 min —

Rekommenderat batteri — = Rekommenderas inte *Kräver ryggburna batterier av BLi-typ.  **Ryggburet batteri eller batteribältet FLEXI krävs. ***Adapterplatta och batteriadapter krävs för användning med ryggburet batteri.  
 ****Full kapacitet uppnås endast med BLi200X eller BLi300 *****Drifttid avser användning med två BLi-batterier Uppg. saknas = värdet var inte tillgängligt vid publiceringen

Drifttiderna är upp till-tider och motsvarar drifttid med savE™: egentligt arbete, grundläggande underhåll och rörelse/klättring som behövs för allmänna åtgärder. *Riktlinjerna är endast vägledande och gäller kanske inte för alla inställningar. 

LADDNINGSTID FÖR OLIKA  
BATTERIER OCH LADDARE

BATTERI LADDNINGSCYKLER, 
UPP TILL

QC500 QC330 QC250 C80

LADDNINGSNIVÅ LADDNINGSNIVÅ LADDNINGSNIVÅ LADDNINGSNIVÅ

BLi950X 1 500 1 tim 40 min 2 tim 20 min 3 tim 4 tim 5 min — — — —

 

BLi300 1 500 35 min 1 tim 55 min 1 tim 20 min 1 tim 5 min 1 tim 30 min 4 tim 4 tim 20 min

BLi200X/
BLi200 1 500 30 min 50 min 30 min 50 min 35 min 55 min 2 tim 25 min 2 tim 40 min

BLi100 1 500 30 min 50 min 30 min 50 min 30 min 50 min 1 tim 5 min 1 tim 25 min

BLi30 600 30 min 50 min 45 min 1 tim 5 min 1 tim 1 tim 20 min 3 tim 15 min 3 tim 35 min

B140 600 25 min 40 min 25 min 40 min 30 min 45 min 1 tim 50 min 2 tim 10 min

B70 600 25 min 40 min 25 min 40 min 25 min 40 min 50 min 1 tim 10 min

  Bäst alternativ Batteritemperatur som krävs för laddning: min. 5 °C max. 40 °C  
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Copyright © 2022 Husqvarna AB (publ). Alla rättigheter förbehålls. Husqvarna och andra namn på produkter och funktioner  
är varumärken som tillhör Husqvarnakoncernen eller dess licensgivare. Ordmärket och logotypen Bluetooth® är registrerade 
varumärken som ägs av Bluetooth SIG, Inc. och all användning av sådana märken av Husqvarna sker med licens.

www.husqvarna.fi

Följ oss på sociala medier

För mer avkopplande dagar erbjuder vi  

Xplorer-fritidskläder och tillbehör som ger  

din naturupplevelse stil, komfort och värme.  

Alla kläder och all utrustning är tillverkade  

av högkvalitativa material och passar  

livet i naturen.

Utformad för 
utomhusliv

Husqvarna genomför kontinuerlig produktutveckling och förbehåller sig rätten att ändra konstruktion, specifikationer, tekniska data och utrustningsnivåer utan föregående meddelande. Som användare ansvarar  
du för korrekt användning av våra produkter och du bör läsa bruksanvisningen noga tills du är helt införstådd med alla varningar och säkerhetsföreskrifter innan du använder produkterna. Kontakta din återförsäljare 
angående utrustning och prestanda för våra produkter i ditt land, eftersom detta kan variera beroende på land. När det gäller säkerhetskläder, säkerhetsutrustning och användning av reflekterande kläder ska du 
noggrant kontrollera de lagstadgade kraven i ditt land. Rimliga åtgärder vidtas för att säkerställa att tekniska data är uppdaterade vid tidpunkten för publicering. Vi tar inte ansvar för tryckfel.

LÄS MER

Se hela sortimentet på  
husqvarna.com/LeisureWearXplorer


